

# PRESTAÇÃO DE CONTAS DO TERCEIRO SETOR

Associação Amor em Cristo - DAOC

Período: 01/09/2024 a 30/09/2024

Contrato nº: 303/2024 - Termo de Fomento

Órgão Público: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Entidade Beneficiária: Associação Amor em Cristo - DAOC

CNPJ: 04.502.992/0001-06

Objeto: A Organização da sociedade civil executará o Serviço de Convivência e Fortalecimento de vínculos na Proteção Social Básica para crianças e Adolescentes de 06 a 12 anos.

.....

Conta		
Conta Corrente		
Nº	Agência Nº	Banco
62710-0	1512-1	(001) - Banco do Brasil S.A.
Qtd. de Lançamentos: 00019		

.....

.....

Lançamento 00001 CRÉDITO INDEVIDO		
Valor R\$ 133,30	Competência 02/09/2024	Liquidação 02/09/2024
Documento	Favorecido	

.....



Sorocaba, 03 de Outubro de 2024

À

**Secretaria de Cidadania de Sorocaba – SECID**

**Divisão de Apoio Operacional e Contratos**

**Ref.: Prestação de Contas 09/2024**

A Associação Amor em Cristo, CNPJ 04.502.992/0001-06, informa que foi feito um crédito indevido de R\$ 133,30 no dia 02/09/2024

Este valor ficou na conta para cobrir eventuais tarifas e despesas não planejadas referente setembro.

---

**Olivia Conrado Ribeiro**  
Presidente

.....

<b>Lançamento 00001</b> JAD ZOGHEIB & CIA LTDA		
<b>Valor</b> R\$ 565,49	<b>Competência</b> 06/09/2024	<b>Liquidação</b> 06/09/2024
<b>Documento</b> Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc) 10939	<b>Favorecido</b> Jad Z. &. C. L.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.16.24  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO  
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240906134706040396737  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$565,49  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 06/09/2024 - 10:48:44  
COD PRODUTO: CIELO20240906000000000000000400768

PAGO PARA: Jad Zogheib e Cia Ltda  
CNPJ: 53.045.266/0017-84  
INSTITUICAO: 01027058 CIELO S.A.

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/09/2024 - 10:48:45

DOCUMENTO: 090602  
AUTENTICACAO SISBB: E.0D3.B69.A0F.CEC.F3E

Central de Atendimento BB  
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECEBEMOS DE JAD ZOGHEIB CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.  
EMIÇÃO: 06/09/2024 VALOR TOTAL: R\$ 565,49 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO - RUA JOSE ESCOBAR SANCHES, 68 - JULIO DE MESQUITA SOROCABA-SP

NF-e

Nº. 000.010.939  
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JAD ZOGHEIB CIA LTDA  
COMENDADOR ANTONIO SOARES REGAL, 5,50  
JARDIM SAO CARLOS - 18046-360  
SOROCABA - SP Fone/Fax: (14) 2108-2000

DANFE  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº. 000.010.939  
Série 001  
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3524-0953-0452-6600-1784-5500-1000-0109-3910-5063-4123

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241978055330 - 06/09/2024 11:03:31

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA-CONJUGADA C/CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

798241443116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

53.045.266/0017-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024

CNPJ / CPF

04.502.992/0001-06

DATA DA EMISSÃO

06/09/2024

ENDEREÇO

RUA JOSE ESCOBAR SANCHES, 68

BAIRRO / DISTRITO

JULIO DE MESQUITA

CEP

18053-260

DATA DA SAÍDA

06/09/2024

MUNICÍPIO

SOROCABA

UF

FONE / FAX

SP

(15) 3035-0216

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:02:55

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS

VALOR TOTAL DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

41,40

3,91

0,00

0,00

565,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

565,49

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

UNIDADE

107

UNIDADE

NUMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

94,820

39,175

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
283630	FERMENTO PO D.BENTA TRAD.100g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 2,93	21023000	0/00	5929	UN	3,00	3,0500	9,15	9,15	1,65	0,00	18,00	0,00
726648	VINAGRE CASTELO DE ALCOOL COLOR.750ml Vlr.Trib F,E,M : R\$ 10,34	22090000	0/00	5929	UN	15,00	2,1500	32,25	32,25	2,26	0,00	7,00	0,00
814288	REFR.DEL VALLE FRUT UVA 1,5L Vlr.Trib F,E,M : R\$ 6,99	22021000	0/60	5929	UN	4,00	3,9800	15,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
814296	REFR.DEL VALLE FRUT LARANJA 1,5L Vlr.Trib F,E,M : R\$ 9,86	22021000	0/60	5929	UN	5,00	4,4900	22,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
964409	SUCO DEL VALLE FRESH LIMAO 1,5L Vlr.Trib F,E,M : R\$ 11,83	22021000	0/60	5929	UN	6,00	4,4900	26,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1743996	REFR.DEL VALLE FRUTAS CITRICAS 1,5L Vlr.Trib F,E,M : R\$ 2,10	22021000	0/60	5929	UN	1,00	4,7900	4,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
531898	TEMP.CHIMICHURRI ZILIO SAQ.15g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 5,85	21039021	0/60	5929	UN	5,00	3,6500	18,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
571032	AZEITE EXTRA GALLO 0,5 CLASSICO 250ml	15092000	0/60	5929	UN	2,00	26,7500	53,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
785334	OLEO COMP.MARIA TRADIC.500ml Vlr.Trib F,E,M : R\$ 3,13	15179010	0/60	5929	UN	1,00	11,8900	11,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
785350	OLEO COMP.MARIA ALHO 500ml Vlr.Trib F,E,M : R\$ 3,19	15179010	0/60	5929	UN	1,00	12,1500	12,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208485	CHA MATTE LEAO GRANEL 100g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 1,57	09030090	0/60	5929	UN	1,00	5,9800	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
636240	CHA MATE REAL NATURAL 250g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 8,67	09030090	0/60	5929	UN	5,00	6,5900	32,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1535846	REFRIG.VEDETE GUARANA 2L Vlr.Trib F,E,M : R\$ 9,37	22021000	0/60	5929	UN	5,00	4,2700	21,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1535870	REFRIG.VEDETE LARANJA 2L Vlr.Trib F,E,M : R\$ 11,25	22021000	0/60	5929	UN	6,00	4,2700	25,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1535889	REFRIG.VEDETE TUBAINA 2L Vlr.Trib F,E,M : R\$ 13,13	22021000	0/60	5929	UN	7,00	4,2700	29,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
871400	ACHOC.PO ITALAC SACHE 700G Vlr.Trib F,E,M : R\$ 16,22	18069000	0/60	5929	UN	6,00	9,4800	56,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1644793	MOLHO TOM.SALSARETTI TRADICIONAL 300G Vlr.Trib F,E,M : R\$ 9,18	21032010	0/60	5929	UN	18,00	1,5900	28,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204790	TEMP.SAZON CARNE 60g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 6,86	21039021	0/60	5929	UN	4,00	5,3500	21,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PAGO COM RECURSOS DO TF303/2024 COM A SECRETARIA DA CIDADANIA. Origem Ref: CF-e-SAT n 689712 - Srie SAT n 209 - Caixa 209 - Data 06/09/24 - Valor Total do Cupom R\$565,49 - Chave de Acesso: 35240953045266001784590008041004029113515992BC1CMS ST TOT: R\$ 505,15 ICMS ST TOT: R\$ 46,79 Produto: 204790 QTD: 4,0000 BC ICMS ST: R\$17,45 ICMS ST: R\$ 1,9644 ALIQ ST: .000 Produto: 208485 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$4,28 ICMS ST: R\$ 0,4489 ALIQ ST: .000 Produto: 219266 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$8,70 ICMS ST: R\$ 0,9800 ALIQ ST: .000 Produto: 224715 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$8,71 ICMS ST: R\$ 0,9808 ALIQ ST: .000 Produto: 271888 QTD: 3,0000 BC ICMS ST: R\$40,53 ICMS ST: R\$ 4,5624 ALIQ ST: .000 Produto: 424625 QTD: 3,0000 BC ICMS ST: R\$15,89 ICMS ST: R\$ 0,6692 ALIQ ST: .000 Produto: 531898 QTD: 5,0000 BC ICMS ST: R\$19,15 ICMS ST: R\$ 2,1574 ALIQ ST: .000 Produto: 571032 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$39,61 ICMS ST: R\$ 6,0656 ALIQ ST: .000 Produto: 636240 QTD: 5,0000 BC ICMS ST: R\$47,46 ICMS ST: R\$ 5,2956 ALIQ ST: .000 Produto: 785334 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$5,27 ICMS ST: R\$ 0,3128 ALIQ ST: .000 Produto: 785350 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$5,55 ICMS ST: R\$ 0,3293 ALIQ ST: .000 Produto: 792420 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$8,73 ICMS ST: R\$ 0,9826 ALIQ ST: .000 Produto: 814288 QTD: 4,0000 BC ICMS ST: R\$21,20 ICMS ST: R\$ 1,5762 ALIQ ST: .000 Produto: 814296 QTD: 5,0000 BC ICMS ST: R\$26,50 ICMS ST: R\$ 1,9705 ALIQ ST: .000 Produto: 871400 QTD: 6,0000 BC ICMS ST: R\$61,03 ICMS ST: R\$ 5,6711 ALIQ ST: .000 Produto: 964409 QTD: 6,0000 BC ICMS ST: R\$31,80 ICMS ST: R\$ 2,3640 ALIQ ST: .000 Produto: 1535846 QTD: 5,0000 BC ICMS ST: R\$27,03 ICMS ST: R\$ 1,9628 ALIQ ST: .000 Produto: 1535870 QTD: 6,0000 BC ICMS ST: R\$32,59 ICMS ST: R\$ 2,3830 ALIQ ST: .000 Produto: 1535889 QTD: 7,0000 BC ICMS ST: R\$37,84 ICMS ST: R\$ 2,7479 ALIQ ST: .000 Produto: 1644793 QTD: 18,0000 BC ICMS ST: R\$40,54 ICMS ST: R\$ 2,9765 ALIQ ST: .000 Produto: 1743996 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$5,30 ICMS ST: R\$ 0,3940 ALIQ ST: .000 VLAprox.Trib. F: R\$166,12 29,38 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JAD ZOGHEIB CIA LTDA  
COMENDADOR ANTONIO SOARES REGAL, 5,50  
JARDIM SAO CARLOS - 18046-360  
SOROCABA - SP Fone/Fax: (14) 2108-2000

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.010.939  
Série 001  
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3524-0953-0452-6600-1784-5500-1000-0109-3910-5063-4123

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241978055330 - 06/09/2024 11:03:31

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA-CONJUGADA C/CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

798241443116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

53.045.266/0017-84

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
219266	TEMP.SAZON SALADAS 60g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 3,43	21039021	0/60	5929	UN	2,00	5,3500	10,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
224715	TEMP.SAZON FRANGO 60g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 3,43	21039021	0/60	5929	UN	2,00	5,3500	10,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
271888	TEMP.SABOR A MI S/PIMENTA 1kg Vlr.Trib F,E,M : R\$ 13,94	21039021	0/60	5929	UN	3,00	14,4900	43,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
424625	CAFE PO 3 CORACOES TRAD.ALM.500G Vlr.Trib F,E,M : R\$ 9,42	09012100	0/60	5929	UN	3,00	19,9800	59,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
792420	TEMP.SAZON TOQUE DE ALHO 60g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 3,43	21039021	0/60	5929	UN	2,00	5,3500	10,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$



.....

<b>Lançamento 00001</b> JAD ZOGHEIB & CIA LTDA		
<b>Valor</b> R\$ 720,81	<b>Competência</b> 06/09/2024	<b>Liquidação</b> 06/09/2024
<b>Documento</b> Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc) 10940	<b>Favorecido</b> Jad Z. &. C. L.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.13.57  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO  
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240906135531040025506  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$720,81  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 06/09/2024 - 10:57:21  
COD PRODUTO: CIELO20240906000000000000000412959

PAGO PARA: Jad Zogheib e Cia Ltda  
CNPJ: 53.045.266/0017-84  
INSTITUICAO: 01027058 CIELO S.A.

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 06/09/2024 - 10:57:22

DOCUMENTO: 090603  
AUTENTICACAO SISBB: C.DC4.AD8.682.E50.3C2

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE JAD ZOGHEIB CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 06/09/2024 VALOR TOTAL: R\$ 720,81 DESTINATÁRIO: ASSOCIAÇÃO AMOR EM CRISTO - RUA JOSE ESCOBAR SANCHES, 68 - JULIO DE MESQUITA SOROCABA-SP

NF-e

Nº. 000.010.940  
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JAD ZOGHEIB CIA LTDA  
COMENDADOR ANTONIO SOARES REGAL,5,50  
JARDIM SAO CARLOS - 18046-360  
SOROCABA - SP Fone/Fax: (14) 2108-2000

DANFE  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº. 000.010.940  
Série 001  
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3524-0953-0452-6600-1784-5500-1000-0109-4014-1321-7954

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241978090942 - 06/09/2024 11:06:38

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA-CONJUGADA C/CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

798241443116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

53.045.266/0017-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIAÇÃO AMOR EM CRISTO

ENDEREÇO

RUA JOSE ESCOBAR SANCHES, 68

MUNICÍPIO

SOROCABA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

298,40

VALOR DO ICMS

53,70

BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

720,81

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

720,81

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

77

ESPÉCIE

UNIDADE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

67,590

PESO LÍQUIDO

384,860

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
201910	VASSOURA BETTANIN NOVICA ORIGINAL Vlr.Trib F.E.M : R\$ 10,25	96039000	0/00	5929	UN	2,00	15,9800	31,96	31,96	5,75	0,00	18,00	0,00
340480	INSET.AER.SBP M.INSET.450ML L P- Vlr.Trib F.E.M : R\$ 12,43	38089119	0/00	5929	UN	2,00	19,3700	38,74	38,74	6,97	0,00	18,00	0,00
373460	DESINF.SANOL BACT.HERBAL 2L Vlr.Trib F.E.M : R\$ 3,41	38089419	0/00	5929	UN	2,00	4,9800	9,96	9,96	1,79	0,00	18,00	0,00
373478	DESINF.SANOL BACT.FLORAL 2L Vlr.Trib F.E.M : R\$ 3,41	38089419	0/00	5929	UN	2,00	4,9800	9,96	9,96	1,79	0,00	18,00	0,00
373486	DESINF.SANOL BACT.EUCALIPTO 2L Vlr.Trib F.E.M : R\$ 1,70	38089419	0/00	5929	UN	1,00	4,9800	4,98	4,98	0,90	0,00	18,00	0,00
558583	PANOS SCOTT DURAMAX REUTIL.BCO.C/58 Vlr.Trib F.E.M : R\$ 4,00	48189090	0/00	5929	UN	1,00	11,6700	11,67	11,67	2,10	0,00	18,00	0,00
723746	DESINF.SANOL BACT.ORIGINAL 2L Vlr.Trib F.E.M : R\$ 3,41	38089419	0/00	5929	UN	2,00	4,9800	9,96	9,96	1,79	0,00	18,00	0,00
898074	SACO LIXO EMBALIXO RL.BOCA LARGA 25X110L Vlr.Trib F.E.M : R\$ 12,18	39232190	0/00	5929	UN	1,00	31,5000	31,50	31,50	5,67	0,00	18,00	0,00
1561030	PANOS SCOTT DURAMAX REUTIL.AZUL C/58 Vlr.Trib F.E.M : R\$ 8,00	48189090	0/00	5929	UN	2,00	11,6700	23,34	23,34	4,20	0,00	18,00	0,00
1671057	INSET.AER.SBP ULTRA 360ml Vlr.Trib F.E.M : R\$ 10,84	38089119	0/00	5929	UN	2,00	16,9000	33,80	33,80	6,08	0,00	18,00	0,00
297100	SABAO PASTA ASSOLAN BRILHO 500g Vlr.Trib F.E.M : R\$ 6,84	34011900	0/00	5929	UN	2,00	9,9800	19,96	19,96	3,59	0,00	18,00	0,00
974862	ELIMIN.ODOR.BOM AR CH.TALC.EMB.EC.360ML Vlr.Trib F.E.M : R\$ 23,12	33074900	0/00	5929	UN	3,00	15,9000	47,70	47,70	8,59	0,00	18,00	0,00
289515	AGUA SANIT.CANDURA 4 EM 1 2L Vlr.Trib F.E.M : R\$ 7,14	28289011	0/60	5929	UN	5,00	4,4500	22,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
264520	LAVA LOUCA MINUANO NEUTRO 500ML	34025000	0/60	5929	UN	2,00	2,1500	4,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
264539	LAVA LOUCA MINUANO CLEAR 500ml	34025000	0/60	5929	UN	2,00	2,1500	4,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
370177	LAVA LOUCA MINUANO COCO 500ml	34025000	0/60	5929	UN	1,00	2,1500	2,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1679279	LAVA LOUCA MINUANO MICELAR 500ML	34025000	0/60	5929	UN	2,00	2,1500	4,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
573841	PEDRA SANIT.HARPIC PERF.FL.CAMPO 20g	34025000	0/60	5929	UN	3,00	3,3700	10,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
852635	LIMP.VEJA MULT.3X500ML 50 DESC.NA 3 UN	34025000	0/60	5929	UN	2,00	10,7000	21,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1557998	REMOVEDOR GORDURA CIF COZ.SQ 500ML	34025000	0/60	5929	UN	2,00	14,2900	28,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PAGO COM RECURSOS DO TF303/2024 COM A SECRETARIA DA CIDADANIA. Origem Ref: CF-e-SAT n 689713 - Srie SAT n 209 - Caixa 209 - Data 06/09/24 - Valor Total do Cupom R\$720,81 - Chave de Acesso: 35240953045266001784590008041004029122136273BC I CMS ST TOT: R\$ 401,02 ICMS ST TOT: R\$ 25,54 Produto: 235091 QTD: 5,0000 BC ICMS ST: R\$28,70 ICMS ST: R\$ 1,9886 ALIQ ST: ,000 Produto: 264520 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$1,66 ICMS ST: R\$ 0,2296 ALIQ ST: ,000 Produto: 264539 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$1,66 ICMS ST: R\$ 0,2297 ALIQ ST: ,000 Produto: 289515 QTD: 5,0000 BC ICMS ST: R\$17,23 ICMS ST: R\$ 1,8728 ALIQ ST: ,000 Produto: 370177 QTD: 1,0000 BC ICMS ST: R\$0,86 ICMS ST: R\$ 0,1183 ALIQ ST: ,000 Produto: 519650 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$15,69 ICMS ST: R\$ 1,0348 ALIQ ST: ,000 Produto: 573841 QTD: 3,0000 BC ICMS ST: R\$4,98 ICMS ST: R\$ 0,2865 ALIQ ST: ,000 Produto: 852635 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$20,11 ICMS ST: R\$ 1,1573 ALIQ ST: ,000 Produto: 993468 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$102,70 ICMS ST: R\$ 4,9306 ALIQ ST: ,000 Produto: 1547747 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$13,61 ICMS ST: R\$ 1,0279 ALIQ ST: ,000 Produto: 1557998 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$26,15 ICMS ST: R\$ 2,6532 ALIQ ST: ,000 Produto: 1613057 QTD: 4,0000 BC ICMS ST: R\$26,12 ICMS ST: R\$ 1,9740 ALIQ ST: ,000 Produto: 1613111 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$13,06 ICMS ST: R\$ 0,9869 ALIQ ST: ,000 Produto: 1654071 QTD: 7,0000 BC ICMS ST: R\$11,50 ICMS ST: R\$ 1,2292 ALIQ ST: ,000 Produto: 1683365 QTD: 3,0000 BC ICMS ST: R\$58,05 ICMS ST: R\$ 3,2086 ALIQ ST: ,000 VI.Aprox.Trib. F: R\$176,90 24,54 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JAD ZOGHEIB CIA LTDA  
COMENDADOR ANTONIO SOARES REGAL,5,50  
JARDIM SAO CARLOS - 18046-360  
SOROCABA - SP Fone/Fax: (14) 2108-2000

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.010.940  
Série 001  
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3524-0953-0452-6600-1784-5500-1000-0109-4014-1321-7954

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241978090942 - 06/09/2024 11:06:38

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA-CONJUGADA C/CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

798241443116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

53.045.266/0017-84

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
235091	ESPONJA ESFREBOM C/4 EMB.ECON. Vlr.Trib F,E,M : R\$ 8,32	68053090	0/60	5929	UN	5,00	5,1900	25,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1547747	ALCOOL LIQ.UNI LIMP 46,2 TRAD.1L Vlr.Trib F,E,M : R\$ 4,91	22072019	0/60	5929	UN	2,00	6,9000	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1613057	ALCOOL GEL FLOPS CITRONELA 500g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 9,38	22072019	0/60	5929	UN	4,00	6,5900	26,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1613111	ALCOOL GEL FLOPS LAVANDA 500g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 4,69	22072019	0/60	5929	UN	2,00	6,5900	13,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519650	ESPONJA S.BRITE INOX UN Vlr.Trib F,E,M : R\$ 6,04	73231000	0/60	5929	UN	2,00	8,2900	16,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1654071	ESPONJA LA DE ACO ASSOLAN C/8 45G Vlr.Trib F,E,M : R\$ 4,00	73231000	0/60	5929	UN	7,00	1,5700	10,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
442259	SACO LIXO PUMA REFORC.PRETO 10X50L Vlr.Trib F,E,M : R\$ 9,07	39232910	0/60	5929	UN	4,00	5,8700	23,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
573310	AMAC.YPE ACONCHEGO 5L Vlr.Trib F,E,M : R\$ 15,78	38099190	0/60	5929	UN	2,00	24,5900	49,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
993468	LAVA ROUPA LIQ.ARIEL CLASSICO 3L	34025000	0/60	5929	UN	2,00	39,9000	79,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1683365	LAVA ROUPA PO TIXAN YPE PRIMAVERA 2,2kg	34025000	0/60	5929	UN	3,00	21,9000	65,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
816795	SACO BOM PANO AL VEJADO BH Vlr.Trib F,E,M : R\$ 7,98	63071000	0/00	5929	UN	3,00	8,2900	24,87	24,87	4,48	0,00	18,00	0,00

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024

R\$

.....

<b>Lançamento 00001</b> PIS DARF 8301		
<b>Valor</b> R\$ 22,53	<b>Competência</b> 31/08/2024	<b>Liquidação</b> 12/09/2024
<b>Documento</b> DARF 07.16.24256.4724944-0	<b>Favorecido</b> SECRETARIA D. R. F. D. B. -. M. D. F.	

.....



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
02/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.33.00  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO  
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240912174707414804081  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$795,55  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 12/09/2024 - 14:49:45  
COD PRODUTO: 07162425647249440044373906  
DEVEDOR: ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO  
CNPJ DO DEVEDOR: 4.\*\*\*.\*\*\*/\*-06

PAGO PARA: Receita Federal  
CNPJ: 394.460/0058-87  
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$ 22,53

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDEPJ.

Notificacao enviada em: 12/09/2024 - 14:49:46

DOCUMENTO: 091201  
AUTENTICACAO SISBB: E.8A3.B21.D3D.7D8.7BF

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



# Receita Federal

## Documento de Arrecadação de Receitas Federais

CNPJ  
**04.502.992/0001-06**

Razão Social  
**ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO**

Período de Apuração  
**Agosto/2024**

Data de Vencimento  
**20/09/2024**

Número do Documento  
**07.16.24256.4724944-0**

Pagar este documento até

**20/09/2024**

Observações  
**Nº Recibo Declaração: 50000263970975**

Valor Total do Documento

**795,55**

### Composição do Documento de Arrecadação

Código	Denominação	Principal	Multa	Juros	Total
1082	CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO	169,03			169,03
	01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1138	CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS	450,77			450,77
	01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1646	CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO	22,53			22,53
	01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1170	CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO	56,34			56,34
	01 CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1176	CP TERCEIROS - INCRA	4,50			4,50
	01 CP TERCEIROS - INCRA				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1191	CP TERCEIROS - SENAC	22,53			22,53
	01 CP TERCEIROS - SENAC				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1196	CP TERCEIROS - SESC	33,80			33,80
	01 CP TERCEIROS - SESC				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1200	CP TERCEIROS - SEBRAE	13,52			13,52
	01 CP TERCEIROS - SEBRAE				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
8301	PIS - FOLHA DE SALARIOS	22,53			22,53
	02 PIS - FOLHA DE SALARIOS				
	PA:08/2024 Vencimento:25/09/2024				
	<b>Totais</b>	<b>795,55</b>			<b>795,55</b>

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
22,53

SENDA (Versão:5.2.0)

Página: 1 / 1

12/09/2024 13:29:24

85850000007 0 95550385242 7 64071624256 4 47249440077 6

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

### Documento de Arrecadação de Receitas Federais

85850000007 0 95550385242 7 64071624256 4 47249440077 6



CNPJ: 04.502.992/0001-06  
Número: 07.16.24256.4724944-0  
Pagar até: 20/09/2024  
Valor: 795,55

Pague com o PIX





# **Espelho e resumo da folha mensal referente ao mês de AGOSTO/2024**

Empresa: 100021 - ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO

Página: 1

Sorocaba/SP - CNPJ:04.502.992/0001-06

NOME DO COLABORADOR		SF	IR	PROVENTOS		DESCONTOS		REFERÊNCIA		VALOR
				REFERÊNCIA	VALOR	REFERÊNCIA	VALOR			
<b>2 SELMA VALERIA MENDES MENEGHETTI</b>		0	0	Admissão em 06/08/2024	Salário base 1.500,00	Horas mensais: 75,00				
CPF: 202.439.508-29 CTPS: 13149 CBO: 251605 Função: ASSISTENTE SOCIAL										
5 Salário mensalista		26,00	1.300,00	91005 INSS		7,5000				97,50
<b>Total de proventos - &gt;</b>			<b>1.300,00</b>	<b>Total de descontos - &gt;</b>						<b>97,50</b>
Base INSS	Valor INSS	Base FGTS	Valor FGTS	Base IRRF	Base Rais	Base salário família				
Folha 1.300,00	97,50	1.300,00	104,00	735,20	1.300,00	1.500,00		<b>Líquido - &gt;</b>		<b>1.202,50</b>
<b>1 WAGNER PEREIRA</b>		0	0	Admissão em 16/07/2024	Salário base 50,00	Horas mensais: 20,00				
CPF: 167.350.618-61 CTPS: 29198 CBO: 224120 Função: EDUCADOR FISICO										
55 Salário hora normal		16:00	800,00	91005 INSS		7,5000				71,53
581 DSR salário horista especial		26,00	153,85							
<b>Total de proventos - &gt;</b>			<b>953,85</b>	<b>Total de descontos - &gt;</b>						<b>71,53</b>
Base INSS	Valor INSS	Base FGTS	Valor FGTS	Base IRRF	Base Rais	Base salário família				
Folha 953,85	71,53	953,85	76,30	389,05	953,85	953,85		<b>Líquido - &gt;</b>		<b>882,32</b>

## **PROVENTOS**

## **DESCONTOS**

5 Salário mensalista	1.300,00	91005 INSS	169,03
55 Salário hora normal	16:00	800,00	
581 DSR salário horista especial	153,85		

## **RESUMO GERAL**

	COLABORADORES	EMPREGADORES	AUTÔNOMOS	ESTAGIÁRIOS
Quantidade	2	2	0	0
Proventos	2.253,85	2.253,85	0,00	0,00
Descontos	169,03	169,03	0,00	0,00
<b>Líquido</b>	<b>2.084,82</b>	<b>2.084,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Base INSS	2.253,85	2.253,85	0,00	0,00
Base RAT	2.253,85	2.253,85	0,00	0,00
Base IRRF	1.124,25	1.124,25	0,00	0,00
Base PIS	2.253,85	2.253,85	0,00	0,00
Valor PIS	22,54	22,54	0,00	0,00
Base GFD Mensal 8%	2.253,85	2.253,85	0,00	0,00
Valor GFD Mensal 8%	180,30	180,30	0,00	0,00
Base GFD Total	2.253,85	2.253,85	0,00	0,00
Total GFD	180,30	180,30	0,00	0,00

Ativos: 2 Admitidos: 1 Demitidos: 0 Transferidos: 0 Acidente trabalho: 0 Maternidade: 0 Militar: 0 Doença: 0 Outras sit.: 0

## **Análítico GPS - Empresa NORMAL - Simples não optante**

Conforme IN 925 de 06/03/2009, artigo 5º, parágrafo 2º, a GPS emitida pelo SEFIP deve ser desconsiderada

Segurados	Colaboradores	Empregadores	Autônomos	RAT apo.	RAT	Terceiros	Notas Fiscais	
Colaboradores	169,03	2.253,85			2.253,85	2.253,85	Maternidade	0,00
Empregadores		20,00%			1,0000%	5,80%	Salário Família	0,00
Autônomos		450,77			22,53	130,69	Compensação	0,00
							Covid-19	0,00
<b>Total</b>	<b>169,03</b>	<b>Nota fiscais cooperativas</b>	<b>0,00</b>	<b>Terceiros outros</b>	<b>0,00</b>	<b>Indevido</b>	<b>0,00</b>	

RAT Aplicável- > 2,0000% (CNAE) \* 0,5000% (FAP) = 1,0000% (RAT)

GPS - > 773,02 (Bruto) = 773,02 (Líquido)

GPS patronal - > 773,02 (Bruto) - 169,03 (Segurados) 603,99 (Líquido GPS patronal)

## **Resumo de impostos**

		*IRRF		GRCS				
GPS	R\$	773,02	Assalariados mês anterior	R\$	0,00	Contribuição sindical	R\$	0,00
GPS Fúrrural	R\$	0,00	Assalariados mês	R\$	0,00	Mensalidade	R\$	0,00
PIS	R\$	22,54	Assalariados mês posterior	R\$	0,00	Contribuição confederativa	R\$	0,00
GFD Mensal	R\$	180,30	Rescisão mês	R\$	0,00	Taxa assistencial	R\$	0,00
GFD Rescisória	R\$	0,00	Rescisão mês posterior	R\$	0,00	Reversão salarial	R\$	0,00
GFD mês posterior	R\$	0,00	Autônomos mês	R\$	0,00	Patronal	R\$	0,00
DAE	R\$	0,00	Autônomos mês posterior	R\$	0,00			
ISS autônomo	R\$	0,00						
Total de impostos			R\$ 975,86					

\* Para conferência do IRRF emita o relatório de Bases IRRF (Relatórios/Periódicos/Bases IRRF)

.....

Lançamento 00001 INSS		
Valor R\$ 773,02	Competência 31/08/2024	Liquidação 12/09/2024
Documento DARF 07.16.24256.4724944-0	Favorecido SECRETARIA D. R. F. D. B. -. M. D. F.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
02/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.33.00  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO  
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

-----

ID: E0000000020240912174707414804081  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$795,55  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 12/09/2024 - 14:49:45  
COD PRODUTO: 07162425647249440044373906  
DEVEDOR: ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO  
CNPJ DO DEVEDOR: 4.\*\*\*.\*\*\*/\*-06

-----

PAGO PARA: Receita Federal  
CNPJ: 394.460/0058-87  
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 12/09/2024 - 14:49:46

=====

DOCUMENTO: 091201  
AUTENTICACAO SISBB: E.8A3.B21.D3D.7D8.7BF

=====

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$ 773,02





## Documento de Arrecadação de Receitas Federais

CNPJ  
**04.502.992/0001-06**

Razão Social  
**ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO**

Período de Apuração  
**Agosto/2024**

Data de Vencimento  
**20/09/2024**

Número do Documento  
**07.16.24256.4724944-0**

Pagar este documento até

**20/09/2024**

Observações

**Nº Recibo Declaração: 50000263970975**

Valor Total do Documento

**795,55**

### Composição do Documento de Arrecadação

Código	Denominação	Principal	Multa	Juros	Total
1082	CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO	169,03			169,03
	01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1138	CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS	450,77			450,77
	01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1646	CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO	22,53			22,53
	01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1170	CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO	56,34			56,34
	01 CP TERCEIROS - SALÁRIO EDUCAÇÃO				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1176	CP TERCEIROS - INCRA	4,50			4,50
	01 CP TERCEIROS - INCRA				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1191	CP TERCEIROS - SENAC	22,53			22,53
	01 CP TERCEIROS - SENAC				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1196	CP TERCEIROS - SESC	33,80			33,80
	01 CP TERCEIROS - SESC				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
1200	CP TERCEIROS - SEBRAE	13,52			13,52
	01 CP TERCEIROS - SEBRAE				
	PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024				
8301	PIS - FOLHA DE SALARIOS	22,53			22,53
	02 PIS - FOLHA DE SALARIOS				
	PA:08/2024 Vencimento:25/09/2024				
<b>Totais</b>		<b>795,55</b>			<b>795,55</b>

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
773,02

SEND A (Versão:5.2.0)

Página: 1 / 1

12/09/2024 13:29:24

85850000007 0 95550385242 7 64071624256 4 47249440077 6

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

### Documento de Arrecadação de Receitas Federais

Pague com o PIX

85850000007 0 95550385242 7 64071624256 4 47249440077 6

CNPJ: 04.502.992/0001-06  
Número: 07.16.24256.4724944-0  
Pagar até: 20/09/2024  
Valor: 795,55



## Espelho e resumo da folha mensal referente ao mês de AGOSTO/2024

Empresa: 100021 - ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO

Página: 1

Sorocaba/SP - CNPJ:04.502.992/0001-06

NOME DO COLABORADOR		SF	IR	PROVENTOS		DESCONTOS		REFERÊNCIA		VALOR
REFERÊNCIA		VALOR		REFERÊNCIA		VALOR				
2 SELMA VALERIA MENDES		0	0	Admissão em 06/08/2024		Salário base 1.500,00		Horas mensais: 75,00		
MENEGETTI										
CPF: 202.439.508-29		CTPS: 13149		CBO: 251605		Função: ASSISTENTE SOCIAL				
5 Salário mensalista		26,00		1.300,00		91005 INSS		7,5000		97,50
Total de proventos - >		1.300,00						Total de descontos - >		97,50
Base INSS	Valor INSS	Base FGTS	Valor FGTS	Base IRRF	Base Rais	Base salário família				
Folha	1.300,00	97,50	1.300,00	104,00	735,20	1.300,00	1.500,00	Líquido - >		1.202,50
1 WAGNER PEREIRA		0	0	Admissão em 16/07/2024		Salário base 50,00		Horas mensais: 20,00		
CPF: 167.350.618-61		CTPS: 29198		CBO: 224120		Função: EDUCADOR FISICO				
55 Salário hora normal		16:00		800,00		91005 INSS		7,5000		71,53
581 DSR salário horista especial		26,00		153,85						
Total de proventos - >		953,85						Total de descontos - >		71,53
Base INSS	Valor INSS	Base FGTS	Valor FGTS	Base IRRF	Base Rais	Base salário família				
Folha	953,85	71,53	953,85	76,30	389,05	953,85	953,85	Líquido - >		882,32

## PROVENTOS

## DESCONTOS

5 Salário mensalista	1.300,00	91005 INSS	169,03
55 Salário hora normal	16:00	800,00	
581 DSR salário horista especial	153,85		

## RESUMO GERAL

## COLABORADORES

## EMPREGADORES

## AUTÔNOMOS

## ESTAGIÁRIOS

Quantidade	2	2	0	0	0
Proventos	2.253,85	2.253,85	0,00	0,00	0,00
Descontos	169,03	169,03	0,00	0,00	0,00
Líquido	2.084,82	2.084,82	0,00	0,00	0,00
Base INSS	2.253,85	2.253,85	0,00	0,00	0,00
Base RAT	2.253,85	2.253,85	0,00	0,00	0,00
Base IRRF	1.124,25	1.124,25	0,00	0,00	0,00
Base PIS	2.253,85	2.253,85	0,00	0,00	0,00
Valor PIS	22,54	22,54	0,00	0,00	0,00
Base GFD Mensal 8%	2.253,85	2.253,85	0,00	0,00	0,00
Valor GFD Mensal 8%	180,30	180,30	0,00	0,00	0,00
Base GFD Total	2.253,85	2.253,85	0,00	0,00	0,00
Total GFD	180,30	180,30	0,00	0,00	0,00

Ativos: 2 Admitidos: 1 Demitidos: 0 Transferidos: 0 Acidente trabalho: 0 Maternidade: 0 Militar: 0 Doença: 0 Outras sit.: 0

## Análítico GPS - Empresa NORMAL - Simples não optante

Conforme IN 925 de 06/03/2009, artigo 5º, parágrafo 2º, a GPS emitida pelo SEFIP deve ser desconsiderada

Segurados	Colaboradores	Empregadores	Autônomos	RAT apo.	RAT	Terceiros	Notas Fiscais	
Colaboradores	169,03	2.253,85			2.253,85	2.253,85	Maternidade	0,00
Empregadores		20,00%			1,0000%	5,80%	Salário Família	0,00
Autônomos		450,77			22,53	130,69	Compensação	0,00
							Covid-19	0,00
Total	169,03						Indevido	0,00

RAT Aplicável - &gt; 2,0000% (CNAE) \* 0,5000% (FAP) = 1,0000% (RAT)

GPS - &gt; 773,02 (Bruto)

= 773,02 (Líquido)

GPS patronal - &gt; 773,02 (Bruto) - 169,03 (Segurados)

603,99 (Líquido GPS patronal)

## Resumo de impostos

			*IRRF		GRCS			
GPS	R\$	773,02	Assalariados mês anterior	R\$	0,00	Contribuição sindical	R\$	0,00
GPS Fúmrural	R\$	0,00	Assalariados mês	R\$	0,00	Mensalidade	R\$	0,00
PIS	R\$	22,54	Assalariados mês posterior	R\$	0,00	Contribuição confederativa	R\$	0,00
GFD Mensal	R\$	180,30	Rescisão mês	R\$	0,00	Taxa assistencial	R\$	0,00
GFD Rescisória	R\$	0,00	Rescisão mês posterior	R\$	0,00	Reversão salarial	R\$	0,00
GFD mês posterior	R\$	0,00	Autônomos mês	R\$	0,00	Patronal	R\$	0,00
DAE	R\$	0,00	Autônomos mês posterior	R\$	0,00			
ISS autônomo	R\$	0,00						

Total de impostos

R\$ 975,86

\* Para conferência do IRRF emita o relatório de Bases IRRF (Relatórios/Periódicos/Bases IRRF)



.....

<b>Lançamento 00001</b> JAD ZOGHEIB & CIA LTDA		
<b>Valor</b> R\$ 2.534,65	<b>Competência</b> 17/09/2024	<b>Liquidação</b> 17/09/2024
<b>Documento</b> Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc) 11004	<b>Favorecido</b> Jad Z. &. C. L.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.20.34  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO  
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240917135928027757533  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$2.541,40  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 17/09/2024 - 11:00:43  
COD PRODUTO: CIELO20240917000000000000000374544

PAGO PARA: Jad Zogheib e Cia Ltda  
CNPJ: 53.045.266/0017-84  
INSTITUICAO: 01027058 CIELO S.A.

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$ 2.534,65

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 17/09/2024 - 11:00:45

DOCUMENTO: 091701  
AUTENTICACAO SISBB: A.557.A23.2E1.67F.B9D

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE JAD ZOGHEIB & CIA LTDA (53.045.266/0017-84) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO - EMISSÃO: 17/09/2024 11:32:28 VALOR TOTAL: 2.534,65 END. DESTINATÁRIO: RUA JOSE ESCOBAR SANCHES Nº 68, BAIRRO: JULIO DE MESQUITA CEP: 18053-260 MUNICÍPIO: SOROCABA UF: SP

Nº NF-e 11.004  
SERIE 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR  
ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO

CONFIANÇA  
SUPERMERCADOS  
A CASA SUA

Identificação do Emitente  
JAD ZOGHEIB & CIA LTDA  
COMENDADOR ANTONIO SOARES REGAL,5, Nº 50, , JARDIM SAO CARLOS, SOROCABA/SP, Fone: (14)21082000 , CEP: 18046-360

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAIDA  
Nº 11.004  
SERIE 001  
Fl 1 / 2 Via 2

CHAVE DE ACESSO  
3524.0953.0452.6600.1784.5500.1000.0110.0417.9717.7910  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA-CONJUGADA C/CUPOM FISCAL

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135242073094123 17/09/2024 11:33:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
798241443116

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTADO  
CNPJ  
53.045.266/0017-84

DESTINATÁRIO/REMETENTE  
NOME / RAZÃO SOCIAL  
ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO  
ENDEREÇO  
RUA JOSE ESCOBAR SANCHES Nº 68,  
MUNICÍPIO  
SOROCABA

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
2.534,65

CNPJ/CPF  
04.502.992/0001-06  
CEP  
18053-260

DATA EMISSÃO  
17/09/2024  
DATA DE ENTRADA / SAIDA  
17/09/2024  
HORA DE SAÍDA  
11:32:28

FONE/FAX  
(15)30350216

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
ISENTO

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.215,31	61,43	0,00	0,00	2.534,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				2.534,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - Remetente (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
189,00				98,683	193,744

DADOS PRODUTOS SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
39063	ALHO FRESCO kg Vir.Trib(F.E.M): R\$ 30,20	07032090	SEM GTIN	200	5929	KG	2,0500	39,902	81,80	0	81,80	5,73	0,00	7,00
1821	BANANA NANICA kg Vir.Trib(F.E.M): R\$ 16,61	08039000	SEM GTIN	040	5929	KG	10,4000	4,980	51,79	0	0,00	0,00	0,00	0,00
493	BATATA INGLESA kg Vir.Trib(F.E.M): R\$ 23,77	07019000	SEM GTIN	040	5929	KG	18,6200	4,850	90,30	0	0,00	0,00	0,00	0,00
1718908	BROCOLIS NINJA D.TERRA UN Vir.Trib(F.E.M): R\$ 13,67	07099990	7898950550927	040	5929	UN	8,0000	6,490	51,92	0	0,00	0,00	0,00	0,00
942197	CALDO MAGGI GALINHA EQUILIBRIUM 114g Vir.Trib(F.E.M): R\$ 6,06	21041011	7891060253588	000	5929	UN	5,0000	3,780	18,90	0	18,90	3,40	0,00	18,00
2151	CARNE BOV. PATINHO BALCAO kg Vir.Trib(F.E.M): R\$ 97,37	02013000	SEM GTIN	000	5929	KG	15,9140	38,900	619,06	0	619,06	27,86	0,00	4,50
1182587	COUVE FLOR D.TERRA GRANEL Vir.Trib(F.E.M): R\$ 7,88	07099990	SEM GTIN	040	5929	UN	3,0000	9,980	29,94	0	0,00	0,00	0,00	0,00
64521	COXINHA ASA FGO RESFR.kg	02071413	SEM GTIN	000	5929	KG	10,6840	16,590	177,25	0	177,25	7,98	0,00	4,50
1607944	FEIJAO PRETO VENCEDOR 1kg Vir.Trib(F.E.M): R\$ 6,40	07133319	7897041300342	040	5929	UN	5,0000	8,150	40,75	0	0,00	0,00	0,00	0,00
64548	FILE PEITO FRANGO RESFR.kg Vir.Trib(F.E.M): R\$ 33,12	02071300	SEM GTIN	000	5929	KG	10,5880	19,889	210,59	0	210,59	9,48	0,00	4,50
1608657	JOG DANONE POLPA COCO 1,25kg	04032000 / 1702100	7891025121909	060	5929	UN	10,0000	15,450	154,50	0	0,00	0,00	0,00	0,00
1608649	JOG DANONE POLPA MOR.1,25kg	04032000 / 1702100	7891025121923	060	5929	UN	10,0000	15,450	154,50	0	0,00	0,00	0,00	0,00
1536966	LARANJA PERA OKUMA PCT.10kg Vir.Trib(F.E.M): R\$ 56,70	08051000	7898930411057	040	5929	UN	3,0000	58,900	176,70	0	0,00	0,00	0,00	0,00
1537024	LIMAO TAITI OKUMA PCT.1kg Vir.Trib(F.E.M): R\$ 6,71	08055000	7898930411736	040	5929	UN	3,0000	6,980	20,94	0	0,00	0,00	0,00	0,00
229636	LOURO KITANO SAQ.4g Vir.Trib(F.E.M): R\$ 4,17	09109900	7891095154302	000	5929	UN	5,0000	3,170	15,85	0	15,85	2,85	0,00	18,00
159	MACA GALA kg Vir.Trib(F.E.M):	08081000	SEM GTIN	040	5929	KG	8,0950	9,951	80,55	0	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
DESPESAS PAGAS. SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE FOMENTO 303/2024.Origem Ref: CF-e-SAT nº 629236 - Série SAT nº 214 - Caixa 214 - Data 17/09/24 - Valor Total do Cupom R\$2534,65 - Chave de Acesso: 35240953045266001784590008041073036777947 583BC ICMS ST TOT. R\$ 391,44 ICMS ST TOT. R\$ 41,92 Produto: 204790 QTD: 5,0000 BC ICMS ST: R\$21,81 ICMS ST: R\$ 2,4555 ALIQ ST: ,000 Produto: 531898 QTD: 5,0000 BC ICMS ST: R\$19,15 ICMS ST: R\$ 2,1574 ALIQ ST: ,000 Produto: 803715 QTD: 5,0000 BC ICMS ST: R\$9,43 ICMS ST: R\$ 0,4972 ALIQ ST: ,000 Produto: 1608649 QTD: 10,0000 BC ICMS ST: R\$170,53 ICMS ST: R\$ 18,4043 ALIQ ST: ,000 Produto: 1608657 QTD: 10,0000 BC ICMS ST: R\$170,52 ICMS ST: R\$ 18,4042 ALI

RESERVADO AO FISCO

powered by RMS - uma empresa TOTVS





Identificação do Emitente

JAD ZOGHEIB &amp; CIA LTDA

COMENDADOR ANTONIO  
SOARES REGAL,5, Nº 50,,  
JARDIM SAO CARLOS,  
SOROCABA/SP, Fone:  
(14)21082000, CEP: 18046-360

<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		
0 - ENTRADA 1 - SAIDA	1	CHAVE DE ACESSO 3524.0953.0452.6600.1784.5500.1000.0110.0417.9717.7910
Nº 11.004 SERIE 001 FI 2/ 2 Via 2		
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA-CONJUGADA C/CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135242073094123 17/09/2024 11:33:01	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 798241443116	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 53.045.266/0017-84	

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH / CEST	EAN	CST	CFOP	UNID.	QTDE	UNITARIO	V. TOTAL	% DES	BC ICMS / BC ST	V. ICMS / VL ST	V. IPI	ALIQUOTAS ICMS	IPI
72141	R\$ 25,84 MANDIOCA COM CASCA FEIRANTE kg Vlr.Trib(F.E.M): R\$ 5,59	07141000	SEM GTIN	040	5929	KG	4,2650	4,980	21,24	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
1775	MARACUJA AZEDO kg	08109015	SEM GTIN	040	5929	KG	3,2250	12,949	41,76	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
803715	MARG.DORIANA CREMOSA S/SAL 500G. Vlr.Trib(F.E.M): R\$ 6,80	15171000 / 1702600	7894904571963	060	5929	UN	5,0000	5,170	25,85	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
100161	MELANCIA INTEIRA UN Vlr.Trib(F.E.M): R\$ 25,60	08071100	SEM GTIN	040	5929	UN	2,0000	39,900	79,80	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
84689	OP.COXINHA ASA FRANGO CONFIANÇA TEMP.kg	02071210	SEM GTIN	000	5929	KG	5,1640	17,789	91,86	0	91,86	4,13	0,00	4,50	
47201	REPOLHO VERDE kg Vlr.Trib(F.E.M): R\$ 3,48	07049000	SEM GTIN	040	5929	KG	6,7790	1,950	13,22	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
6726	TANGERINA MORGOTE kg	08052100	SEM GTIN	040	5929	KG	12,4950	9,950	124,32	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
531898	TEMP.CHIMICHURRI ZILIO SAQ.15g Vlr.Trib(F.E.M): R\$ 5,85	21039021 / 1703500	7896280401957	060	5929	UN	5,0000	3,650	18,25	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
204790	TEMP.SAZON CARNE 60g Vlr.Trib(F.E.M): R\$ 7,46	21039021 / 1703500	7891132019281	060	5929	UN	5,0000	4,650	23,25	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
960420	UVA VERMELHA 500G Vlr.Trib(F.E.M): R\$ 38,43	08061000	7908046701291	040	5929	UN	12,0000	9,980	119,76	0	0,00	0,00	0,00	0,00	

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$ 2.534,65

## DADOS ADICIONAIS

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Q ST: ,000 Vl.Aprox.Trib.(F): R\$421,71 (16,64%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO



Sorocaba, 03 de Outubro de 2024

À

**Secretaria de Cidadania de Sorocaba – SECID**

**Divisão de Apoio Operacional e Contratos**

**Ref.: Prestação de Contas 09/2024**

A Associação Amor em Cristo, CNPJ 04.502.992/0001-06, informa que em 17/09/2024 foi feito um pagamento a maior no valor de R\$ 6,75 para Jad Zogheib & Cia Ltda – Danfe 11004.

---

**Olivia Conrado Ribeiro**  
Presidente

.....

<b>Lançamento 00001</b> PC DISTRIBUIDORA LTDA		
<b>Valor</b> R\$ 600,00	<b>Competência</b> 20/09/2024	<b>Liquidação</b> 19/09/2024
<b>Documento</b> NFS-E 55	<b>Favorecido</b> PC D. L.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.22.34  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

-----

ID: E0000000020240919173743624889781

CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06

VALOR: R\$600,00

TARIFA: R\$5,94

DATA: 19/09/2024 - 14:40:11

COD PRODUTO: 0003824520000000000002308DRALE0

-----

PAGO PARA: Perfect Color

CNPJ: 26.246.570/0001-50

INSTITUICAO: 09089356 EFÍ S.A. - IP

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 19/09/2024 - 14:40:12

=====

DOCUMENTO: 091901

AUTENTICACAO SISBB: 9.694.23F.E69.1B9.13C

=====

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$



PREFEITURA DE SOROCABA  
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e  
Prestador



Data e Hora de Emissão da NFS-e  
20/09/2024 08:57:06

Competência da NFS-e  
09/2024

DADOS DA NFS-e  
Número / Série  
55 / U

Código de Verificação  
rA0azFfkS

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ:  
54.583.451/0001-28  
Nome/Razão Social:  
PC DISTRIBUIDORA LTDA

Endereço: RUA DOUTOR ARLINDO LUZ 152 SANTA ROSALIA

Município / País:  
SOROCABA / BRASIL

Inscrição Municipal:  
429499  
E-mail:  
COMPRAS@PCDISTRIBUIDORA.C  
OM.BR

UF: CEP: Telefone:  
SP 18095-050 (15) 3019-2525

TOMADOR DO SERVIÇO

CPF/CNPJ:  
04.502.992/0001-06  
Nome/Razão Social:  
ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO  
Endereço: RUA JOSE ESCOBAR SANCHES 68 JULIO DE MESQUITA

Município / País:  
SOROCABA / BRASIL

Inscrição Municipal:  
146202  
E-mail:  
gomesesilva@terra.com.br

UF: CEP: Telefone:  
SP 18053-260 (15) 981-27838

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

1- Locação de Equipamentos Notebook e Impressora

Despesas pagas com recursos Secretaria da Cidadania -Termo de Fomento n.303/2024

Pago com Recursos Municipais / SEC  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIÇO

CNAE: 620400000 - CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO

Serviço: 0106 - ASSESSORIA E CONSULTORIA EM INFORMATICA.

Município da Incidência do ISSQN  
SOROCABA

Município / País da Prestação do Serviço  
SOROCABA

Responsável pelo recolhimento do ISSQN  
PRESTADOR

Exigibilidade do ISSQN  
Exigível

Situação do prestador perante o Simples Nacional  
OPTANTE

Regime especial de tributação do ISSQN  
Simples Nacional

CÁLCULO DO ISSQN

Valor Serviço (R\$)	Deduções (R\$)	Desc. Incondicionado (R\$)	Base Cálculo ISSQN (R\$)	Alíquota	Valor ISSQN
600,00	0,00	0,00	*****	*****	*****

RETENÇÕES

ISSQN (R\$)	IRRF (R\$)	PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

Base Cálculo ISSQN (R\$)	Retenções (R\$)	Descontos (R\$)	Valor Líquido (R\$)
600,00	0,00	0,00	600,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF:  
Número da nota fiscal substituída:

Regra especial:





Sorocaba, 03 de Outubro de 2024

À

**Secretaria de Cidadania de Sorocaba – SECID**

**Divisão de Apoio Operacional e Contratos**

**Ref.: Prestação de Contas 09/2024**

A Associação Amor em Cristo, CNPJ 04.502.992/0001-06, informa que em 19/09/2024 houve um pagamento no valor de R\$ 600,00 para Amanda da Silva – Perfect Color (CNPJ 26.246.570/0001-50), porém a nota fiscal saiu em nome de PC Distribuidora Ltda (CNPJ 54.583.451/0001-28), como trata-se de matriz e filial eles se equivocaram no momento da emissão da nota.

---

**Olivia Conrado Ribeiro**  
Presidente

.....

Lançamento 00001		
DELTA CONTABILIDADE E SOLUÇÕES ESTRATÉGICAS LTDA		
Valor	Competência	Liquidação
R\$ 839,33	25/09/2024	25/09/2024
Documento	Favorecido	
NFS-E 3482	DELTA C. E. S. E. L.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
02/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.22.10  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

-----

ID: E0000000020240925180826781624869  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$839,33  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 25/09/2024 - 15:09:54  
COD PRODUTO: 5481947380A24043BC8C8C36848EC1F4  
DEVEDOR: ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO  
CNPJ DO DEVEDOR: 4.\*\*\*.\*\*\*/\*-06

-----

PAGO PARA: Praxis Contabilidade e Solucoes Estr  
CNPJ: 10.814.477/0001-64  
INSTITUICAO: 15111975 IUGU IP S.A.

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 3024

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 25/09/2024 - 15:09:55

=====

DOCUMENTO: 092501

AUTENTICACAO SISBB: E.756.E89.6B7.8A4.AF2

-----

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.





PREFEITURA DE SOROCABA  
SECRETARIA DA FAZENDA



Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e  
Prestador

Data e Hora de Emissão da NFS-e	Competência da NFS-e	Número / Série	Data e Hora do RPS	Número / Série RPS	Código de Verificação
25/09/2024 03:34:28	09/2024	3482 / U	25/09/2024 00:00:00	1874 / NF	UAdl6mF18

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: <b>10.814.477/0001-64</b>	Inscrição Municipal: <b>306067</b>
Nome/Razão Social: <b>DELTA CONTABILIDADE E SOLUCOES ESTRATEGICAS LTDA</b>	E-mail: <b>ADMINISTRACAO@DELTANEGOCI OS.COM.BR</b>
Endereço: RUA CASTANHO TAQUES 141 SALA:1; ANA MARIA	
Município / País: <b>SOROCABA / BRASIL</b>	UF: CEP: Telefone: <b>SP 18065-230 (15) 3411-7977</b>

TOMADOR DO SERVIÇO

CPF/CNPJ: <b>04.502.992/0001-06</b>	Inscrição Municipal:
Nome/Razão Social: <b>ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO</b>	E-mail: <b>assoc.amoremcristo@gmail.com</b>
Endereço: JOSE ESCOBAR SANCHES 68 JULIO DE MESQUITA	
Município / País: <b>SOROCABA / BRASIL</b>	UF: CEP: Telefone: <b>SP 18053-260 1533215027</b>

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

1 Pago com recursos municipais/Secid TF 303/2024 Serviços de Contabilidade. 839,33.  
Trib aprox R\$: 112,89 Federal, R\$: 0,00 Estadual e R\$: 35,08 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 19CB11

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$

DETALHAMENTO DO SERVIÇO

CNAE: <b>692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE</b>	Município / País da Prestação do Serviço <b>SOROCABA</b>	Responsável pelo recolhimento do ISSQN <b>-</b>
Serviço: <b>1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.</b>	Situação do prestador perante o Simples Nacional <b>OPTANTE</b>	Regime especial de tributação do ISSQN <b>Simples Nacional Sociedade Civil</b>
Município da Incidência do ISSQN <b>SOROCABA</b>		
Exigibilidade do ISSQN <b>Exigível</b>		

CÁLCULO DO ISSQN

Valor Serviço (R\$)	Deduções (R\$)	Desc. Incondicionado (R\$)	Base Cálculo ISSQN (R\$)	Alíquota	Valor ISSQN
<b>839,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>839,33</b>		<b>0,00</b>

RETENÇÕES

ISSQN (R\$)	IRRF (R\$)	PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

VALOR TOTAL DA NOTA

Base Cálculo ISSQN (R\$)	Retenções (R\$)	Descontos (R\$)	Valor Líquido (R\$)
<b>839,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>839,33</b>

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Número da nota fiscal substituída:	Regra especial:
------------------------------------	-----------------

.....

<b>Lançamento 00001</b> JAD ZOGHEIB & CIA LTDA		
<b>Valor</b> R\$ 1.151,62	<b>Competência</b> 27/09/2024	<b>Liquidação</b> 27/09/2024
<b>Documento</b> Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc) 11061	<b>Favorecido</b> Jad Z. &. C. L.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.10.19  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO  
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

-----

ID: E0000000020240927130818901136045  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$1.151,62  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 27/09/2024 - 10:09:43  
COD PRODUTO: SE00000000017S549UIITK05PC0RS389TP

-----

PAGO PARA: Jad Zogheib Cia Ltda  
CNPJ: 53.045.266/0001-17  
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 27/09/2024 - 10:09:44

=====

DOCUMENTO: 092701  
AUTENTICACAO SISBB: B.275.3E9.5EC.B68.F65

-----

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECEBEMOS DE JAD ZOGHEIB CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.  
EMISSÃO: 27/09/2024 VALOR TOTAL: R\$ 1.151,62 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO - RUA JOSE ESCOBAR SANCHES, 68 - JULIO DE MESQUITA SOROCABA-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e


Nº. 000.011.061

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

JAD ZOGHEIB CIA LTDA  
COMENDADOR ANTONIO SOARES REGAL,5,50  
JARDIM SAO CARLOS - 18046-360  
SOROCABA - SP Fone/Fax: (14) 2108-2000

DANFE  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº. 000.011.061  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO  
3524-0953-0452-6600-1784-5500-1000-0110-6118-9192-6863  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA-CONJUGADA C/CUPOM FISCAL  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
798241443116  
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.  
CNPJ  
53.045.266/0017-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
NOME / RAZÃO SOCIAL  
ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO  
ENDEREÇO  
RUA JOSE ESCOBAR SANCHES, 68  
MUNICÍPIO  
SOROCABA  
CNPJ / CPF  
04.502.992/0001-06  
DATA DA EMISSÃO  
27/09/2024  
CEP  
18053-260  
DATA DA SAÍDA  
27/09/2024  
UF  
SP  
FONE / FAX  
(15) 3035-0216  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
HORA DA SAÍDA  
10:14:53

CÁLCULO DO IMPOSTO  
BASE DE CÁLCULO DO ICMS  
416,88  
VALOR DO ICMS  
21,92  
BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.  
0,00  
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO  
0,00  
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS  
1.151,62  
VALOR DO FRETE  
0,00  
VALOR DO SEGURO  
0,00  
DESCONTO  
0,00  
OUTRAS DESPESAS  
0,00  
VALOR TOTAL DO IPI  
0,00  
VALOR TOTAL DA NOTA  
1.151,62

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  
NOME / RAZÃO SOCIAL  
FRETE POR CONTA  
(0) Emitente  
CÓDIGO ANTT  
PLACA DO VEÍCULO  
UF  
CNPJ / CPF  
ENDEREÇO  
MUNICÍPIO  
UF  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
QUANTIDADE  
115  
ESPÉCIE  
DIVERSOS  
MARCA  
NÚMERO  
PESO BRUTO  
56,712  
PESO LÍQUIDO  
107,624

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
6726	TANGERINA MORGOTE kg	08052100	0/40	5929	KG	5,91	9,9509	58,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1536966	LARANJA PERA OKUMA PCT.10kg Vlr.Trib F,E,M : R\$ 22,11	08051000	0/40	5929	UN	1,00	68,9000	68,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
246670	FERMENTO DONA BENTA 10g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 1,68	21023000	0/00	5929	UN	5,00	1,0500	5,25	5,25	0,95	0,00	18,00	0,00
283630	FERMENTO PO D.BENTA TRAD.100g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 1,95	21023000	0/00	5929	UN	2,00	3,0400	6,08	6,08	1,09	0,00	18,00	0,00
370312	ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL 5kg Vlr.Trib F,E,M : R\$ 22,44	17019900	0/00	5929	UN	4,00	16,3700	65,48	65,48	4,58	0,00	7,00	0,00
531898	TEMP.CHIMICHURRI ZILIO SAQ.15g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 4,68	21039021	0/60	5929	UN	4,00	3,6500	14,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48640	LING.CALABRESA AURORA kg Vlr.Trib F,E,M : R\$ 43,13	16010000	0/60	5929	KG	5,19	25,8898	134,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	CARNE BOV.PAleta BALCAO kg Vlr.Trib F,E,M : R\$ 23,43	02013000	0/00	5929	KG	4,98	29,8996	148,96	148,96	6,70	0,00	4,50	0,00
2143	CARNE BOV.COX.MOLE BALCAO kg Vlr.Trib F,E,M : R\$ 17,06	02013000	0/00	5929	KG	2,94	36,9014	108,49	108,49	4,88	0,00	4,50	0,00
64521	COXINHA ASA FGO.RESFR.kg	02071413	0/00	5929	KG	5,01	16,4910	82,62	82,62	3,72	0,00	4,50	0,00
211222	REFRIG.ANTAR.GUARANA LT.350ml Vlr.Trib F,E,M : R\$ 56,72	22021000	0/60	5929	UN	48,00	2,6900	129,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
456373	REFRIG.COCA COLA LT.6X350ML L P- Vlr.Trib F,E,M : R\$ 95,32	22021000	0/60	5929	UN	10,00	21,7000	217,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1535846	REFRIG.VEDETE GUARANA 2L Vlr.Trib F,E,M : R\$ 3,75	22021000	0/60	5929	UN	2,00	4,2700	8,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1535870	REFRIG.VEDETE LARANJA 2L Vlr.Trib F,E,M : R\$ 3,75	22021000	0/60	5929	UN	2,00	4,2700	8,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1535889	REFRIG.VEDETE TUBAINA 2L Vlr.Trib F,E,M : R\$ 3,75	22021000	0/60	5929	UN	2,00	4,2700	8,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204790	TEMP.SAZON CARNE 60g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 6,86	21039021	0/60	5929	UN	4,00	5,3500	21,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
271888	TEMP.SABOR A MI S/PIRENTA 1kg Vlr.Trib F,E,M : R\$ 13,94	21039021	0/60	5929	UN	3,00	14,4900	43,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
792420	TEMP.SAZON TOQUE DE ALHO 60g Vlr.Trib F,E,M : R\$ 6,86	21039021	0/60	5929	UN	4,00	5,3500	21,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Inf. Contribuinte: DESPESAS PAGAS COM RECURSOS DO TERMO DE FOMENTO 303/2024 COM A SECRETARIA DA CIDADANIAOrigem Ref: CF-e-SAT n 668926 - S rie SAT n 211 - Caixa 211 - Data 27/09/24 - Valor Total d o Cupom R\$1151,62 - Chave de Acesso: 35240953045266001784590 00804102224224478384BC ICMS ST TOT. R\$ 540,74 ICMS ST TOT. R\$ 28,55 Produto: 48640 QTD: 5,1920 BC ICMS ST: R\$52,35 ICMS ST: R\$ 3,2504 ALIQ ST: ,000 Produto: 204790 QTD: 4,0000 BC ICMS ST: R\$17,45 ICMS ST: R\$ 1,9644 ALIQ ST: ,000 Produto: 211222 QTD: 48,0000 BC ICMS ST: R\$166,56 ICMS ST: R\$ 7,1218 ALIQ ST: ,000 Produto: 271888 QTD: 3,0000 BC ICMS ST: R\$40,53 ICMS ST: R\$ 4,5624 ALIQ ST: ,000 Produto: 456373 QTD: 10,0000 BC ICMS ST: R\$198,60 ICMS ST: R\$ 5,5904 ALIQ ST: ,000 Produto: 531898 QTD: 4,0000 BC ICMS ST: R\$15,32 ICMS ST: R\$ 1,7259 ALIQ ST: ,000 Produto: 792420 QTD: 4,0000 BC ICMS ST: R\$17,45 ICMS ST: R\$ 1,9652 ALIQ ST: ,000 Produto: 1535846 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$10,81 ICMS ST: R\$ 0,7851 ALIQ ST: ,000 Produto: 1535870 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$10,86 ICMS ST: R\$ 0,7943 ALIQ ST: ,000 Produto: 1535889 QTD: 2,0000 BC ICMS ST: R\$10,81 ICMS ST: R\$ 0,7851 ALIQ ST: ,000 VI.Aprox.Trib. F: R\$327,43 28,43 Fonte: IBPT

www.tecnologiascontabeis.com.br



.....

Lançamento 00001 BRENO SIGNORELLI CAMARGO		
Valor R\$ 640,00	Competência 27/09/2024	Liquidação 27/09/2024
Documento NFS-E 5	Favorecido BRENO S. C.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.14.29  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020240927192619380815239

CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06

VALOR: R\$640,00

TARIFA: R\$0,00

DATA: 27/09/2024 - 16:39:39

-----

PAGO PARA: Breno Camargo

CPF: \*\*\*.211.318-\*\*

CHAVE PIX: +5515991615728

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000100094805

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 27/09/2024 - 16:39:40

=====

DOCUMENTO: 092702

AUTENTICACAO SISBB: F.F08.E5F.209.71E.264

-----

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



## Chave de Acesso da NFS-e

3552205225534288000017600000000000524094806615512

## Número da NFS-e

5

## Competência da NFS-e

03/09/2024

## Data e Hora da emissão da NFS-e

27/09/2024 15:49:35

## Número da DPS

11

## Série da DPS

900

## Data e Hora da emissão da DPS

27/09/2024 15:49:35

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada  
pela leitura deste código QR ou pela consulta da  
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

<b>EMITENTE DA NFS-e</b> Prestador do Serviço	<b>CNPJ / CPF / NIF</b> 55.342.880/0001-76	<b>Inscrição Municipal</b> -	<b>Telefone</b> (15) 99161-5728
<b>Nome / Nome Empresarial</b> 55.342.880 BRENO SIGNORELLI CAMARGO		<b>E-mail</b> brenosc.fisio@gmail.com	
<b>Endereço</b> DAS PETUNIAS, 495, JARDIM SIMUS		<b>Município</b> Sorocaba - SP	<b>CEP</b> 18055-670
<b>Simplex Nacional na Data de Competência</b> Optante - Microempreendedor Individual (MEI)		<b>Regime de Apuração Tributária pelo SN</b> -	
<b>TOMADOR DO SERVIÇO</b>	<b>CNPJ / CPF / NIF</b> 04.502.992/0001-06	<b>Inscrição Municipal</b> -	<b>Telefone</b> (15) 3035-0216
<b>Nome / Nome Empresarial</b> ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO		<b>E-mail</b> -	
<b>Endereço</b> JOSE ESCOBAR SANCHES, 68, JULIO DE MESQUITA		<b>Município</b> Sorocaba - SP	<b>CEP</b> 18053-260

## INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

## SERVIÇO PRESTADO

<b>Código de Tributação Nacional</b> 12.07.01 - Shows, ballet, danças, desfiles, bailes, óperas, concerto...	<b>Código de Tributação Municipal</b> 001 - ARTES CENICAS, ESPETACULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES NA...	<b>Local da Prestação</b> Sorocaba - SP	<b>País da Prestação</b> -
--	---	--	-------------------------------

**Descrição do Serviço**  
Despesas pagas com recursos TF 303/2024 - Secretaria da Cidadania  
Aulas de dança, todas terça-feira.

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$

## TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

<b>Tributação do ISSQN</b> Operação Tributável	<b>País Resultado da Prestação do Serviço</b> -	<b>Município de Incidência do ISSQN</b> Sorocaba - SP	<b>Regime Especial de Tributação</b> Nenhum
<b>Tipo de Imunidade</b> -	<b>Suspensão da Exigibilidade do ISSQN</b> Não	<b>Número Processo Suspensão</b> -	<b>Benefício Municipal</b> -
<b>Valor do Serviço</b> R\$ 640,00	<b>Desconto Incondicionado</b> -	<b>Total Deduções/Reduções</b> -	<b>Cálculo do BM</b> -
<b>BC ISSQN</b> -	<b>Alíquota Aplicada</b> -	<b>Retenção do ISSQN</b> Não Retido	<b>ISSQN Apurado</b> -

## TRIBUTAÇÃO FEDERAL

<b>IRRF</b> -	<b>CP</b> -	<b>CSLL</b> -	
<b>PIS</b> -	<b>COFINS</b> -	<b>Retenção do PIS/COFINS</b> -	<b>TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL</b> -

## VALOR TOTAL DA NFS-E

<b>Valor do Serviço</b> R\$ 640,00	<b>Desconto Condicionado</b> R\$	<b>Desconto Incondicionado</b> R\$	<b>ISSQN Retido</b> -
<b>IRRF, CP,CSLL - Retidos</b> R\$ 0,00	<b>PIS/COFINS Retidos</b> -		<b>Valor Líquido da NFS-e</b> R\$ 640,00

## TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Estaduais

Municipais

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf Cont: Aulas de dança, todas terça-feira.

.....

Lançamento 00001 CAMILA FARIAS HENRIQUE		
Valor R\$ 1.800,00	Competência 27/09/2024	Liquidação 27/09/2024
Documento NFS-E 13	Favorecido CAMILA F. H.	

.....



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.19.55  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020240927192754558715063  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$1.800,00  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 27/09/2024 - 16:39:39

-----

PAGO PARA: Camila F Henrique

CPF: \*\*\*.873.078-\*\*

CHAVE PIX: 35187307894

INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 2920 - CONTA: 00000000000000373228

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 27/09/2024 - 16:39:40

=====

DOCUMENTO: 092703

AUTENTICACAO SISBB: 5.90F.E0D.762.902.034

=====

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



## Chave de Acesso da NFS-e

35522052251047651000178000000000001324096160649331

## Número da NFS-e

13

## Competência da NFS-e

27/09/2024

## Data e Hora da emissão da NFS-e

27/09/2024 15:43:25

## Número da DPS

13

## Série da DPS

900

## Data e Hora da emissão da DPS

27/09/2024 15:43:25

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada  
pela leitura deste código QR ou pela consulta da  
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

<b>EMITENTE DA NFS-e</b> Prestador do Serviço	<b>CNPJ / CPF / NIF</b> 51.047.651/0001-78	<b>Inscrição Municipal</b> -	<b>Telefone</b> (15) 3358-3471
<b>Nome / Nome Empresarial</b> 51.047.651 CAMILA FARIAS HENRIQUE		<b>E-mail</b> CAMILAFARIASHENRIQUE@GMAIL.COM	
<b>Endereço</b> CLEMENTINA DE JESUS, 73, CONJUNTO HABITACIONAL JULIO DE MESQUITA FILHO		<b>Município</b> Sorocaba - SP	<b>CEP</b> 18053-250
<b>Simplex Nacional na Data de Competência</b> Optante - Microempreendedor Individual (MEI)		<b>Regime de Apuração Tributária pelo SN</b> -	
<b>TOMADOR DO SERVIÇO</b>	<b>CNPJ / CPF / NIF</b> 04.502.992/0001-06	<b>Inscrição Municipal</b> -	<b>Telefone</b> (15) 3035-0216
<b>Nome / Nome Empresarial</b> ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO		<b>E-mail</b> assoc.amoremcristo@gmail.com	
<b>Endereço</b> JOSE ESCOBAR SANCHES, 68, JULIO DE MESQUITA		<b>Município</b> Sorocaba - SP	<b>CEP</b> 18053-260

## INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

## SERVIÇO PRESTADO

**Código de Tributação Nacional**  
17.24.01 - Apresentação de  
palestras, conferências, seminários e  
con...**Código de Tributação Municipal**  
002 - OUTRAS ATIVIDADES DE  
ENSINO NAO ESPECIFICADAS  
ANteriormente**Local da Prestação**  
Sorocaba - SP**Pais da Prestação**

## Descrição do Serviço

Serviços prestados em organização apoio e temática.  
Despesas pagas com Recursos do TF303/2024 com a secretaria da cidadania.Pago com Recursos Municipais / SECID -  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$

## TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

<b>Tributação do ISSQN</b> Operação Tributável	<b>País Resultado da Prestação do Serviço</b> -	<b>Município de Incidência do ISSQN</b> Sorocaba - SP	<b>Regime Especial de Tributação</b> Nenhum
<b>Tipo de Imunidade</b> -	<b>Suspensão da Exigibilidade do ISSQN</b> Não	<b>Número Processo Suspensão</b> -	<b>Benefício Municipal</b> -
<b>Valor do Serviço</b> R\$ 1.800,00	<b>Desconto Incondicionado</b> -	<b>Total Deduções/Reduções</b> -	<b>Cálculo do BM</b> -
<b>BC ISSQN</b> -	<b>Alíquota Aplicada</b> -	<b>Retenção do ISSQN</b> Não Retido	<b>ISSQN Apurado</b> -

## TRIBUTAÇÃO FEDERAL

<b>IRRF</b> -	<b>CP</b> -	<b>CSLL</b> -	
<b>PIS</b> -	<b>COFINS</b> -	<b>Retenção do PIS/COFINS</b> -	<b>TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL</b> -

## VALOR TOTAL DA NFS-E

<b>Valor do Serviço</b> R\$ 1.800,00	<b>Desconto Condicionado</b> R\$	<b>Desconto Incondicionado</b> R\$	<b>ISSQN Retido</b> -
<b>IRRF, CP,CSLL - Retidos</b> R\$ 0,00	<b>PIS/COFINS Retidos</b> -		<b>Valor Líquido da NFS-e</b> R\$ 1.800,00

## TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Estaduais

Municipais

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

.....

<b>Lançamento 00001</b> ANDRESSA FERNANDA DE SOUZA RIBEIRO		
<b>Valor</b> R\$ 1.800,00	<b>Competência</b> 27/09/2024	<b>Liquidação</b> 27/09/2024
<b>Documento</b> NFS-E 13	<b>Favorecido</b> ANDRESSA F. D. S.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.20.40  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO  
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020240927192945717425298  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$1.800,00  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 27/09/2024 - 16:39:40

-----

PAGO PARA: Andressa F S Ribeiro  
CPF: \*\*\*.217.628-\*\*  
CHAVE PIX: +5515988100408  
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER  
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000110906420  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 27/09/2024 - 16:39:42

=====

DOCUMENTO: 092704  
AUTENTICACAO SISBB: 0.14E.B86.A2B.CD4.C15

-----

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.





## Chave de Acesso da NFS-e

3552205224864968700011700000000001324093116726609

Número da NFS-e  
13Competência da NFS-e  
27/09/2024Data e Hora da emissão da NFS-e  
27/09/2024 15:24:09Número da DPS  
13Série da DPS  
900Data e Hora da emissão da DPS  
27/09/2024 15:24:09A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada  
pela leitura deste código QR ou pela consulta da  
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

<b>EMITENTE DA NFS-e</b> Prestador do Serviço	<b>CNPJ / CPF / NIF</b> 48.649.687/0001-17	<b>Inscrição Municipal</b> -	<b>Telefone</b> (15) 3329-0749
<b>Nome / Nome Empresarial</b> 48.649.687 ANDRESSA FERNANDA DE SOUZA RIBEIRO		<b>E-mail</b> ANDRESSAFERNANDASOUZARIBEIRO3@GMAIL.COM	
<b>Endereço</b> JOSE ANTONIO PEREIRA, 254, VILA ESPERANCA		<b>Município</b> Sorocaba - SP	<b>CEP</b> 18080-580
<b>Simplex Nacional na Data de Competência</b> Optante - Microempreendedor Individual (MEI)		<b>Regime de Apuração Tributária pelo SN</b> -	
<b>TOMADOR DO SERVIÇO</b>	<b>CNPJ / CPF / NIF</b> 04.502.992/0001-06	<b>Inscrição Municipal</b> -	<b>Telefone</b> (15) 3035-0216
<b>Nome / Nome Empresarial</b> ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO		<b>E-mail</b> assoc.amoremcristo@gmail.com	
<b>Endereço</b> JOSE ESCOBAR SANCHES, 68, JULIO DE MESQUITA		<b>Município</b> Sorocaba - SP	<b>CEP</b> 18053-260

## INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

<b>SERVIÇO PRESTADO</b>			
<b>Código de Tributação Nacional</b> 17.02.02 - Expediente, secretaria em geral, apoio e infra-estrutura ...	<b>Código de Tributação Municipal</b> 001 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO	<b>Local da Prestação</b> Sorocaba - SP	<b>País da Prestação</b>
<b>Descrição do Serviço</b> Serviços de Recepção Pago com Recursos do TF303/2024 com a Secretaria da Cidadania.			

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
RS

<b>TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL</b>			
<b>Tributação do ISSQN</b> Operação Tributável	<b>País Resultado da Prestação do Serviço</b> -	<b>Município de Incidência do ISSQN</b> Sorocaba - SP	<b>Regime Especial de Tributação</b> Nenhum
<b>Tipo de Imunidade</b> -	<b>Suspensão da Exigibilidade do ISSQN</b> Não	<b>Número Processo Suspensão</b> -	<b>Benefício Municipal</b> -
<b>Valor do Serviço</b> R\$ 1.800,00	<b>Desconto Incondicionado</b> -	<b>Total Deduções/Reduções</b> -	<b>Cálculo do BM</b> -
<b>BC ISSQN</b> -	<b>Alíquota Aplicada</b> -	<b>Retenção do ISSQN</b> Não Retido	<b>ISSQN Apurado</b> -
<b>TRIBUTAÇÃO FEDERAL</b>			
<b>IRRF</b> -	<b>CP</b> -	<b>CSLL</b> -	
<b>PIS</b> -	<b>COFINS</b> -	<b>Retenção do PIS/COFINS</b> -	<b>TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL</b> -
<b>VALOR TOTAL DA NFS-E</b>			
<b>Valor do Serviço</b> R\$ 1.800,00	<b>Desconto Condicionado</b> R\$	<b>Desconto Incondicionado</b> R\$	<b>ISSQN Retido</b> -
<b>IRRF, CP,CSLL - Retidos</b> R\$ 0,00	<b>PIS/COFINS Retidos</b> -		<b>Valor Líquido da NFS-e</b> R\$ 1.800,00

## TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Estaduais

Municipais

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

.....

<b>Lançamento 00001</b> ROSANA RIBEIRO		
<b>Valor</b> R\$ 3.500,00	<b>Competência</b> 27/09/2024	<b>Liquidação</b> 27/09/2024
<b>Documento</b> NFS-E 14	<b>Favorecido</b> ROSANA R. M.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.21.11  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020240927193024902507763  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$3.500,00  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 27/09/2024 - 16:39:40

-----

PAGO PARA: Rosana Ribeiro

CPF: \*\*\*.260.508-\*\*

CHAVE PIX: 11026050855

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000109522770

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 27/09/2024 - 16:39:42

=====

DOCUMENTO: 092705

AUTENTICACAO SISBB: 7.79F.785.844.8E3.545

-----

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



## Chave de Acesso da NFS-e

35522052230831786000150000000000001424098650634694

Número da NFS-e

14

Competência da NFS-e

27/09/2024

Data e Hora da emissão da NFS-e

27/09/2024 15:12:05

Número da DPS

18

Série da DPS

900

Data e Hora da emissão da DPS

27/09/2024 15:12:05

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada  
pela leitura deste código QR ou pela consulta da  
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

<b>EMITENTE DA NFS-e</b> Prestador do Serviço	<b>CNPJ / CPF / NIF</b> 30.831.786/0001-50	<b>Inscrição Municipal</b> -	<b>Telefone</b> (15) 3231-5434
<b>Nome / Nome Empresarial</b> ROSANA RIBEIRO 11026050855		<b>E-mail</b> gomesesilvacontabil@hotmail.com	
<b>Endereço</b> JOSE ANTONIO PEREIRA, 254, VILA ESPERANCA		<b>Município</b> Sorocaba - SP	<b>CEP</b> 18080-580
<b>Simplex Nacional na Data de Competência</b> Optante - Microempreendedor Individual (MEI)		<b>Regime de Apuração Tributária pelo SN</b> -	
<b>TOMADOR DO SERVIÇO</b>	<b>CNPJ / CPF / NIF</b> 04.502.992/0001-06	<b>Inscrição Municipal</b> -	<b>Telefone</b> (15) 3035-0216
<b>Nome / Nome Empresarial</b> ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO		<b>E-mail</b> assoc.amoremcristo@gmail.com	
<b>Endereço</b> JOSE ESCOBAR SANCHES, 68, JULIO DE MESQUITA		<b>Município</b> Sorocaba - SP	<b>CEP</b> 18053-260

## INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

## SERVIÇO PRESTADO

<b>Código de Tributação Nacional</b> 17.03.03 - Planejamento, coordenação, programação ou organização adm...	<b>Código de Tributação Municipal</b> 001 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO ...	<b>Local da Prestação</b> Sorocaba - SP	<b>País da Prestação</b> -
<b>Descrição do Serviço</b> Prestação de serviços de coordenação e preparação de documentos Despesas pagas com Recursos do TF303/2024 com a Secretaria da cidadania.		<b>Pago com Recursos Municipais / SECID</b> <b>Termo de Fomento</b> 303 / 2024	

## TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

<b>Tributação do ISSQN</b> Operação Tributável	<b>País Resultado da Prestação do Serviço</b> -	<b>Município de Incidência do ISSQN</b> Sorocaba - SP	<b>Regime Especial de Tributação</b> Nenhum
<b>Tipo de Imunidade</b> -	<b>Suspensão da Exigibilidade do ISSQN</b> Não	<b>Número Processo Suspensão</b> -	<b>Benefício Municipal</b> -
<b>Valor do Serviço</b> R\$ 3.500,00	<b>Desconto Incondicionado</b> -	<b>Total Deduções/Reduções</b> -	<b>Cálculo do BM</b> -
<b>BC ISSQN</b> -	<b>Alíquota Aplicada</b> -	<b>Retenção do ISSQN</b> Não Retido	<b>ISSQN Apurado</b> -

## TRIBUTAÇÃO FEDERAL

<b>IRRF</b> -	<b>CP</b> -	<b>CSLL</b> -	
<b>PIS</b> -	<b>COFINS</b> -	<b>Retenção do PIS/COFINS</b> -	<b>TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL</b> -

## VALOR TOTAL DA NFS-E

<b>Valor do Serviço</b> R\$ 3.500,00	<b>Desconto Condicionado</b> R\$	<b>Desconto Incondicionado</b> R\$	<b>ISSQN Retido</b> -
<b>IRRF, CP,CSLL - Retidos</b> R\$ 0,00	<b>PIS/COFINS Retidos</b> -		<b>Valor Líquido da NFS-e</b> R\$ 3.500,00

## TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Estaduais

Municipais

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES



.....

<b>Lançamento 00001</b> PAULO SERGIO RIBEIRO		
<b>Valor</b> R\$ 2.600,00	<b>Competência</b> 27/09/2024	<b>Liquidação</b> 27/09/2024
<b>Documento</b> NFS-E 15	<b>Favorecido</b> PAULO S. R.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.21.30  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO  
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020240927193252119165264  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$2.600,00  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 27/09/2024 - 16:39:40

-----

PAGO PARA: Paulo Sergio Ribeiro

CPF: \*\*\*.105.958-\*\*

CHAVE PIX: +5515988163345

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000085185205

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 27/09/2024 - 16:39:41

=====

DOCUMENTO: 092706

AUTENTICACAO SISBB: A.265.93A.984.1DC.C29

-----

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
323 / 2024  
R\$



## Chave de Acesso da NFS-e

35522052251166100000123000000000001524090583895093

Número da NFS-e  
15Competência da NFS-e  
27/09/2024Data e Hora da emissão da NFS-e  
27/09/2024 15:35:10Número da DPS  
24Série da DPS  
900Data e Hora da emissão da DPS  
27/09/2024 15:35:10A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada  
pela leitura deste código QR ou pela consulta da  
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

<b>EMITENTE DA NFS-e</b> Prestador do Serviço	<b>CNPJ / CPF / NIF</b> 51.166.100/0001-23	<b>Inscrição Municipal</b> -	<b>Telefone</b> (15) 9246-2472
<b>Nome / Nome Empresarial</b> 51.166.100 PAULO SERGIO RIBEIRO		<b>E-mail</b> ASSOC.AMOREMCRISTO@GMAIL.COM	
<b>Endereço</b> JOSE ANTONIO PEREIRA, 254, VILA ESPERANCA		<b>Município</b> Sorocaba - SP	<b>CEP</b> 18080-580
<b>Simplex Nacional na Data de Competência</b> Optante - Microempreendedor Individual (MEI)		<b>Regime de Apuração Tributária pelo SN</b> -	
<b>TOMADOR DO SERVIÇO</b>	<b>CNPJ / CPF / NIF</b> 04.502.992/0001-06	<b>Inscrição Municipal</b> -	<b>Telefone</b> (15) 3035-0216
<b>Nome / Nome Empresarial</b> ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO		<b>E-mail</b> assoc.amoremcristo@gmail.com	
<b>Endereço</b> JOSE ESCOBAR SANCHES, 68, JULIO DE MESQUITA		<b>Município</b> Sorocaba - SP	<b>CEP</b> 18053-260

## INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

## SERVIÇO PRESTADO

<b>Código de Tributação Nacional</b> 17.03.03 - Planejamento, coordenação, programação ou organização adm...	<b>Código de Tributação Municipal</b> 001 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO ...	<b>Local da Prestação</b> Sorocaba - SP	<b>Pais da Prestação</b> -
---	---	--	-------------------------------

## Descrição do Serviço

Serviços prestados na organização de documentos, sistematização de informações, elaboração e envio de ofícios  
Despesas pagas com recursos do TF303/2024 com a Secretaria da cidadania.Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 3024  
RS

## TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

<b>Tributação do ISSQN</b> Operação Tributável	<b>País Resultado da Prestação do Serviço</b> -	<b>Município de Incidência do ISSQN</b> Sorocaba - SP	<b>Regime Especial de Tributação</b> Nenhum
<b>Tipo de Imunidade</b> -	<b>Suspensão da Exigibilidade do ISSQN</b> Não	<b>Número Processo Suspensão</b> -	<b>Benefício Municipal</b> -
<b>Valor do Serviço</b> R\$ 2.600,00	<b>Desconto Incondicionado</b> -	<b>Total Deduções/Reduções</b> -	<b>Cálculo do BM</b> -
<b>BC ISSQN</b> -	<b>Alíquota Aplicada</b> -	<b>Retenção do ISSQN</b> Não Retido	<b>ISSQN Apurado</b> -

## TRIBUTAÇÃO FEDERAL

<b>IRRF</b> -	<b>CP</b> -	<b>CSLL</b> -	
<b>PIS</b> -	<b>COFINS</b> -	<b>Retenção do PIS/COFINS</b> -	<b>TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL</b> -

## VALOR TOTAL DA NFS-E

<b>Valor do Serviço</b> R\$ 2.600,00	<b>Desconto Condicionado</b> R\$	<b>Desconto Incondicionado</b> R\$	<b>ISSQN Retido</b> -
<b>IRRF, CP,CSLL - Retidos</b> R\$ 0,00	<b>PIS/COFINS Retidos</b> -		<b>Valor Líquido da NFS-e</b> R\$ 2.600,00

## TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais  
-Estaduais  
-Municipais  
-

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

.....

Lançamento 00001 EDSON JOSE DE AZEVEDO		
Valor R\$ 800,00	Competência 27/09/2024	Liquidação 27/09/2024
Documento NFS-E 3	Favorecido EDSON J. D. A.	

.....



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.21.41  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO  
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020240927194729413411235  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$800,00  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 27/09/2024 - 16:49:34

-----

PAGO PARA: Edson Jose Azevedo  
CPF: \*\*\*.202.008-\*\*  
CHAVE PIX: 11220200824  
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.  
AGENCIA: 6962 - CONTA: 00000000000000068004  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 27/09/2024 - 16:49:34

=====

DOCUMENTO: 092707  
AUTENTICACAO SISBB: E.5B6.EA7.FB5.8DD.2B4

-----

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



## Chave de Acesso da NFS-e

3552205224035116000010800000000000324098676676341

## Número da NFS-e

3

## Competência da NFS-e

27/09/2024

## Data e Hora da emissão da NFS-e

27/09/2024 16:10:27

## Número da DPS

3

## Série da DPS

900

## Data e Hora da emissão da DPS

27/09/2024 16:10:27

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada  
pela leitura deste código QR ou pela consulta da  
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

## EMITENTE DA NFS-e

Prestador do Serviço

## CNPJ / CPF / NIF

40.351.160/0001-08

## Inscrição Municipal

-

## Telefone

(15) 3326-7582

## Nome / Nome Empresarial

EDSON JOSE DE AZEVEDO 11220200824

## E-mail

EDSO.AZEVEDO33@GMAIL.COM

## Endereço

JOSE ESCOBAR SANCHES, 73, CONJUNTO HABITACIONAL JULIO DE  
MESQUITA FILHO

## Município

Sorocaba - SP

## CEP

18053-260

## Simples Nacional na Data de Competência

Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

## Regime de Apuração Tributária pelo SN

-

## TOMADOR DO SERVIÇO

## CNPJ / CPF / NIF

04.502.992/0001-06

## Inscrição Municipal

-

## Telefone

-

## Nome / Nome Empresarial

ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO

## E-mail

-

## Endereço

JOSE ESCOBAR SANCHES, 68, JULIO DE MESQUITA

## Município

Sorocaba - SP

## CEP

18053-260

## INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

## SERVIÇO PRESTADO

## Código de Tributação Nacional

07.01.06 - Paisagismo e congêneres.

## Código de Tributação Municipal

001 - OBRAS DE URBANIZACAO -  
RUAS, PRACAS E CALCADAS

## Local da Prestação

Sorocaba - SP

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$

## Descrição do Serviço

Despesas pagas com recursos do TF303/2024 com a secretária da cidadania.

## TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

Tributação do ISSQN  
Operação Tributável

## País Resultado da Prestação do Serviço

-

Município de Incidência do ISSQN  
Sorocaba - SPRegime Especial de Tributação  
Nenhum

## Tipo de Imunidade

-

Suspensão da Exigibilidade do ISSQN  
Não

## Número Processo Suspensão

-

## Benefício Municipal

-

## Valor do Serviço

R\$ 800,00

## Desconto Incondicionado

-

## Total Deduções/Reduções

-

## Cálculo do BM

-

## BC ISSQN

-

## Alíquota Aplicada

-

## Retenção do ISSQN

Não Retido

## ISSQN Apurado

-

## TRIBUTAÇÃO FEDERAL

## IRRF

-

## CP

-

## CSLL

-

## PIS

-

## COFINS

-

## Retenção do PIS/COFINS

-

## TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL

-

## VALOR TOTAL DA NFS-E

## Valor do Serviço

R\$ 800,00

## Desconto Condicionado

R\$

## Desconto Incondicionado

R\$

## ISSQN Retido

-

## IRRF, CP,CSLL - Retidos

R\$ 0,00

## PIS/COFINS Retidos

-

## Valor Líquido da NFS-e

R\$ 800,00

## TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais

Estaduais

Municipais

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

.....

<b>Lançamento 00001</b> ATLANTICO COMERCIO DE GAS E TRANSPORTE LTDA		
<b>Valor</b> R\$ 220,00	<b>Competência</b> 28/09/2024	<b>Liquidação</b> 30/09/2024
<b>Documento</b> Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc) 30381	<b>Favorecido</b> ATLANTICO C. D. G. E. T. L.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
28/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.06.31  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020240928135906588327518  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$220,00  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 28/09/2024 - 11:00:42

-----

PAGO PARA: Atlantico Comercio G T Ltda

CNPJ: 62.743.711/0001-03

CHAVE PIX: 62743711000103

INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 1456 - CONTA: 00000000000000437522

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 28/09/2024 - 11:00:43

=====

DOCUMENTO: 093001

AUTENTICACAO SISBB: 8.04D.9BE.067.F8C.88C

-----

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$



RECEBEMOS DE ATLANTICO COMERCIO DE GAS E TRANSPORTE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 28/09/2024 VALOR TOTAL: R\$ 220,00 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO - Rua José Escobar Sanches, 68 - Conjunto Habitacional Júl Sorocaba-SP		NF-e Nº. 000.030.381 Série 002											
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  ATLANTICO COMERCIO DE GAS E TRANSPORTE LTDA R FERNANDO PESSOA,627 VILA SANTO ANTONIO - 06622-175 JANDIRA - SP Fone/Fax: (5511) 4707-6000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA  Nº. 000.030.381 Série 002 Folha 1/1											
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDE DE GLP DENTRO DO ESTADO - CONS. FINAL</b>		CHAVE DE ACESSO 3524-0962-7437-1100-0103-5500-2000-0303-8117-2905-6269 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 398015166116		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135242168243994 - 28/09/2024 10:47:09 CNPJ 62.743.711/0001-03											
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO ENDEREÇO Rua José Escobar Sanches, 68 MUNICÍPIO Sorocaba		CNPJ / CPF 04.502.992/0001-06 DATA DA EMISSÃO 28/09/2024 CEP 18053-260 DATA DA SAÍDA 28/09/2024 UF FONE / FAX SP (11) 0000-0000 INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 10:51:12											
CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 220,00		VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS 0,00 VALOR TOTAL DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 220,00											
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL ATLANTICO COMERCIO DE GAS E TRANSPORTE LTDA FRETE POR CONTA (0) Emitente CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF 62.743.711/0001-03		MUNICÍPIO JANDIRA UF SP INSCRIÇÃO ESTADUAL 398015166116											
QUANTIDADE 2 ESPÉCIE UNIDADE MARCA NÚMERO PESO BRUTO 26,000 PESO LÍQUIDO 26,000													
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	GLP EM BOTILHO DE 13 KG (GLP ONU 1075 2.1)	27111910	0/61	5656	UN	2,00	110,0000	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pago com Recursos Municipais / SECID Termo de Fomento 303 / 2024 R\$													
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: ( DECLARAMOS QUE OS PRODUTOS ESTAO ADEQUADAMENTE ACONDICIONADOS E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DAS ETAPAS NECESSARIAS A OPERACAO DE TRANSPORTE (CARREGAMENTO, DESCARREGAMENTO, TRANSBORDO E TRANSPORTE) E QUE ATENDEM A REGULAMENTACAO EM VIGOR. DATA: 28/09/2024 ... DECLARAMOS QUE A EXPEDICAO NAO CONTEM EMBALAGENS VAZIAS E NAO LIMPAS DE PRODUTOS PERIGOSOS QUE APRESENTAM VALOR DE QUANTIDADE LIMITADA POR VEICULO (COLUNA 8 DA RELACAO DE PRODUTOS PERIGOSOS) IGUAL A ZERO. DATA: 28/09/2024 ... Despesas pagas com recursos TF 303/2024- Secretária da Cidadania Tributos aproximados conforme lei federal 12741/2012 - Tributos Federais R\$ 0,00 / Tributos Estaduais R\$ 33,88 / Tributos Municipais R\$ 0,00 / (FONTE: IBPT(24F470)) / ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; )													
RESERVADO AO FISCO													

.....

Lançamento 00001 FGTS		
Valor R\$ 200,00	Competência 30/09/2024	Liquidação 30/09/2024
Documento GRF 0124093030073475-9	Favorecido FGTS A.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.21.32  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO  
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240930153515293899006  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$200,00  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 30/09/2024 - 15:18:02  
COD PRODUTO: 142adb193acc47fa8649f67c4b9ff87a  
DEVEDOR: ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO  
CNPJ DO DEVEDOR: 4.\*\*\*.\*\*\*/\*-06

PAGO PARA: Caixa Economica Federal  
CNPJ: 360.305/0001-04  
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 30/09/2024 - 15:18:03

DOCUMENTO: 093002  
AUTENTICACAO SISBB: 6.DB6.3C4.2B6.1D7.FB5

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



## GFD - Guia do FGTS Digital

CPF/CNPJ do Empregador  
04.502.992

Nome/Razão Social do Empregador  
ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO

Núm. de Pág.  
1

Identificador  
0124093030073475-9

Tag  
09/2024

Pagar este documento até

**18/10/2024**  
às 21:59:59 (Brasília)

Observações

Valor a recolher

**200,00**

### Composição do Documento

Competência	Quantidade Trabalhadores	FGTS Mensal	FGTS Rescisório	Indenização Compensatória	Encargos FGTS	Total
09/2024	2	200,00	0,00	0,00	0,00	200,00
<b>Total Geral:</b>		<b>200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
RS

Data de geração da Guia: 30/09/2024 às 09:39:51 - Página 1/1

O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereço <https://fgtsdigital.sistema.gov.br>



MINISTÉRIO DO  
TRABALHO  
E EMPREGO



PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.bob.pix2568pix-qroode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/fbe165290d9942ca87e8f248e4ae1cb75204000053039865802BR5923CA1XA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503\*\*\*6304AB81

Payload Location:

pix-qroode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/fbe165290d9942ca87e8f248e4ae1cb7



Espelho e resumo da folha mensal referente ao mês de SETEMBRO/2024

Empresa: 100021 - ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO

Página: 1

Sorocaba/SP - CNPJ:04.502.992/0001-06

NOME DO COLABORADOR			SF	IR						
PROVENTOS		REFERÊNCIA		VALOR		DESCONTOS		REFERÊNCIA		VALOR
2 SELMA VALERIA MENDES MENEGETTI		0	0	Admissão em 06/08/2024		Salário base	1.500,00	Horas mensais: 75,00		
CPF: 202.439.508-29 CTPS: 13149 CBO: 251605 Função: ASSISTENTE SOCIAL										
5	Salário mensalista	30,00		1.500,00	91005 INSS			7,5880		113,82
Total de proventos - >				1.500,00		Total de descontos - >				113,82
	Base INSS	Valor INSS	Base FGTS	Valor FGTS	Base IRRF	Base Rais	Base salário família			
Folha	1.500,00	113,82	1.500,00	120,00	935,20	1.500,00	1.500,00	Líquido - >		1.386,18
1 WAGNER PEREIRA		0	0	Admissão em 16/07/2024		Salário base	50,00	Horas mensais: 20,00		
CPF: 167.350.618-61 CTPS: 29198 CBO: 224120 Função: EDUCADOR FISICO										
55	Salário hora normal	16:00		800,00	91005 INSS			7,5000		75,00
581	DSR salário horista especial	24,00		200,00						
Total de proventos - >				1.000,00		Total de descontos - >				75,00
	Base INSS	Valor INSS	Base FGTS	Valor FGTS	Base IRRF	Base Rais	Base salário família			
Folha	1.000,00	75,00	1.000,00	80,00	435,20	1.000,00	1.000,00	Líquido - >		925,00

PROVENTOS		DESCONTOS		
5 Salário mensalista		1.500,00	91005 INSS	188,82
55 Salário hora normal	16:00	800,00		
581 DSR salário horista especial		200,00		

RESUMO GERAL		COLABORADORES	EMPREGADORES	AUTÔNOMOS	ESTAGIÁRIOS
Quantidade	2	2	0	0	0
Proventos	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
Descontos	188,82	188,82	0,00	0,00	0,00
Líquido	2.311,18	2.311,18	0,00	0,00	0,00
Base INSS	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
Base RAT	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
Base IRRF	1.370,40	1.370,40	0,00	0,00	0,00
Base PIS	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
Valor PIS	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00
Base GFD Mensal 8%	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
Valor GFD Mensal 8%	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00
Base GFD Total	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
Total GFD	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00
Ativos: 2		Admitidos: 0	Demitidos: 0	Transferidos: 0	Acidente trabalho: 0
		Maternidade: 0		Militar: 0	Doença: 0
		Outras sit.: 0			

Analítico GPS - Empresa NORMAL - Simples não optante									
Conforme IN 925 de 06/03/2009, artigo 5º, parágrafo 2º, a GPS emitida pelo SEFIP deve ser desconsiderada									
Segurados		Colaboradores	Empregadores	Autônomos	RAT apo.	RAT	Terceiros	Notas Fiscais	0,00
Colaboradores	188,82	2.500,00				2.500,00	2.500,00	Maternidade	0,00
Empregadores		20,00%				1,0000%	5,80%	Salário Família	0,00
Autônomos		500,00				25,00	145,00	Compensação	0,00
								Covid-19	0,00
Total	188,82	Nota fiscais cooperativas		0,00	Terceiros outros		0,00	Indevido	0,00
RAT Aplicável- > 2,0000% (CNAE) * 0,5000% (FAP) = 1,0000% (RAT)									
GPS - > 858,82 (Bruto)								=	858,82 (Líquido)
GPS patronal - > 858,82 (Bruto) - 188,82 (Segurados)								670,00	(Líquido GPS patronal)

Resumo de impostos								
		*IRRF		GRCS				
GPS	R\$	858,82	Assalariados mês anterior	R\$	0,00	Contribuição sindical	R\$	0,00
GPS Funrural	R\$	0,00	Assalariados mês	R\$	0,00	Mensalidade	R\$	0,00
PIS	R\$	25,00	Assalariados mês posterior	R\$	0,00	Contribuição confederativa	R\$	0,00
GFD Mensal	R\$	200,00	Rescisão mês	R\$	0,00	Taxa assistencial	R\$	0,00
GFD Rescisória	R\$	0,00	Rescisão mês posterior	R\$	0,00	Reversão salarial	R\$	0,00
GFD mês posterior	R\$	0,00	Autônomos mês	R\$	0,00	Patronal	R\$	0,00
DAE	R\$	0,00	Autônomos mês posterior	R\$	0,00			
ISS autônomo	R\$	0,00						
Total de impostos								R\$ 1.083,82
Para conferência do IRRF emita o relatório de Bases IRRF (Relatórios/Periódicos/Bases IRRF)								

.....

<b>Lançamento 00001</b> WAGNER PEREIRA		
<b>Valor</b> R\$ 925,00	<b>Competência</b> 30/09/2024	<b>Liquidação</b> 30/09/2024
<b>Documento</b> Holerite 30/09/2024	<b>Favorecido</b> WAGNER P.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.21.52  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO  
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020240930181222247291458  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$925,00  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 30/09/2024 - 15:18:02

-----

PAGO PARA: Wagner Pereira  
CPF: \*\*\*.350.618-\*\*  
CHAVE PIX: +5515997566136  
INSTITUICAO: 01858774 BCO BV S.A.  
AGENCIA: 2020 - CONTA: 00000000000041052277  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 30/09/2024 - 15:18:04

=====

DOCUMENTO: 093003  
AUTENTICACAO SISBB: 9.EF8.A3D.DD7.BC2.5C3

-----

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO

100021 ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO  
RUA JOSE ESCOBAR SANCHES, 68 CEP 18053-260 SOROCABA/SP  
CNPJ: 04.502.992/0001-06

Referente ao mês: Setembro/2024

Admissão: 16/07/2024

Código Nome do Colaborador

000001 WAGNER PEREIRA

CBO: 2241-20 Função: EDUCADOR FISICO

CPF: 167.350.618-61 PIS: 126.24198.26.3

CTPS: 29198 Série: 175

CÓDIGOS	DESCRIÇÕES	REFERÊNCIAS	PROVENTOS	DESCONTOS
55	Salário hora normal	16:00	800,00	
581	DSR salário horista especial	24,00	200,00	
91005	INSS	7,5000%		75,00
<div>Pago com Recursos Municipais / SECID</div> <div>Termo de Fomento</div> <div>303 / 2024</div> <div>R\$</div>				
Totais			1.000,00	75,00

Pago com Recursos do TF 303/2024 com a  
Secretaria da Cidadania

Depósito em conta  
Banco:  
Agência: Conta:

SALÁRIO LÍQUIDO

R\$ 925,00

Salário base	Base INSS	Base FGTS	Valor FGTS	Base IRRF
50,00	1.000,00	1.000,00	80,00	435,20

Declaro ter recebido o valor líquido deste recibo.

30/09/24 Assinatura do Colaborador: Wagner Pereira

SCI Ambiente Contábil ÚNICO

DELTA CONTABILIDADE



.....

<b>Lançamento 00001</b> SELMA VALERIA MENDES MENEGETTI		
<b>Valor</b> R\$ 1.386,18	<b>Competência</b> 30/09/2024	<b>Liquidação</b> 30/09/2024
<b>Documento</b> Holerite 30/09/2024	<b>Favorecido</b> SELMA V. M. M.	

.....

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
01/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.22.01  
1512101512 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A CRISTO  
AGENCIA: 1512-1 CONTA: 62.710-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

-----

ID: E0000000020240930181624122625729  
CNPJ DO PAGADOR: 4.502.992/0001-06  
VALOR: R\$1.386,18  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 30/09/2024 - 15:18:03

-----

PAGO PARA: Selma V M Meneghetti  
CPF: \*\*\*.439.508-\*\*  
CHAVE PIX: 20243950829  
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.  
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000530203556  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Pago com Recursos Municipais / SECID  
Termo de Fomento  
303 / 2024  
R\$

-----

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BBDPJ.

-----

Notificacao enviada em: 30/09/2024 - 15:18:04

=====

DOCUMENTO: 093004  
AUTENTICACAO SISBB: A.57D.269.397.91E.23B

-----

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5678  
Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais agencia, SAC e Demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0088  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

100021 ASSOCIACAO AMOR EM CRISTO		RECIBO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO		
RUA JOSE ESCOBAR SANCHES, 68 CEP 18053-260 SOROCABA/SP				
CNPJ: 04.502.992/0001-06		Referente ao mês: Setembro/2024		
Código Nome do Colaborador				
000002 SELMA VALERIA MENDES MENEGHETTI				
Admissão: 06/08/2024				
CBO: 2516-05 Função: ASSISTENTE SOCIAL		CPF: 202.439.508-29 PIS: 126.23076.26.1		CTPS: 13149 Série: 175
CÓDIGOS	DESCRIÇÕES	REFERÊNCIAS	PROVENTOS	DESCONTOS
5	Salário mensalista	30,00	1.500,00	
91005	INSS	7,5880%		113,82
Pago com Recursos Municipais / SECID Termo de Fomento 303 / 2024 R\$				
Feliz Aniversário!!!		Depósito em conta	Totais	1.500,00
		Banco:		113,82
		Agência: Conta:		
			<b>SALÁRIO LÍQUIDO</b>	<b>R\$ 1.386,18</b>
Salário base	Base INSS	Base FGTS	Valor FGTS	Base IRRF
1.500,00	1.500,00	1.500,00	120,00	935,20
Declaro ter recebido o valor líquido deste recibo.				
30/09/24 Assinatura do Colaborador 				
DELTA CONTABILIDADE		SCI Ambiente Contábil ÚNICO		